
SMLOUVA O DÍLO č. 2021/1134/OLORIP

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") mezi
smluvními stranami (dále jen „smlouva"):

1, Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44
272 52 Kladno
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
IČ:00234516,DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

2, Zhotovitel: Vladislav Tesárek
Se sídlem: Pařížská 2509, Kladno 272 01
Zastoupený: Vladislavem Tesárkem
lč: 43782744 DIČ: CZ6508301690
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")
(společně také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných
práv a povinností při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran
není spotřebitelem podle § 419 OZ.

2. Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi
obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím
plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu
nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany
uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní
strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

3. Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno
v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty v první § 1740 odst. 3 OZ se pro potřeby
této smlouvy o dílo neuplatní.

4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo
smluvní strany považují v souladu s § 558 OZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení
této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají
přednost před ustanoveními OZ, která nemají donucující účinky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem podle§ 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo
vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého



obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě [
žádná 2e Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovite\
prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje
se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení
§ 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.

7. Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této smlouvě o dílo.
Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 OZ.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv
právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

I.

Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Rekonstrukce bytové jednotky č. 149, META, Hřebečská
2678, Kladno, dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen
„dílo" nebo „předmět smlouvy").
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel
se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na
provádění díla a dílo vztahují.

II.
Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě,
v souladu splatnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele,
zahájit dílo do 14dnů od podpisu smlouvy a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do
tří měsíců od předání staveniště zhotoviteli.

2.2. Místem plnění je: Byt č.149, META, Hřebečská 2678, v Kladně - Kročehlavech.

III.
Cena za dílo

3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

4.68..1.02.8.0. bez DPH
70 215,40 .DPH 15%

53.8..3.1.8.ZQ. .Celková cena vč. DPH

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Sazba DPH bude uplatněna dle platných zákonů v době vzniku
daňové povinnosti.

obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě [ 
žádná 2e Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovite\ 
prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje 
se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro 
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení 
§ 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.

7. Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 OZ.

8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv 
právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

I.

Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Rekonstrukce bytové jednotky č. 149, META, Hřebečská 
2678, Kladno, dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen 
„dílo" nebo „předmět smlouvy").
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel 
se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného 
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na 
provádění díla a dílo vztahují.

II.

Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, 
v souladu splatnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, 
zahájit dílo do 14dnů od podpisu smlouvy a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 
tří měsíců od předání staveniště zhotoviteli.

2.2. Místem plnění je: Byt č.149, META, Hřebečská 2678, v Kladně - Kročehlavech.

III.
Cena za dílo

3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

4.68.. 1.02.8.0. 

70 215,40
53.8.. 3.1.8.ZQ.

bez DPH 
.DPH 15%
.Celková cena vč. DPH

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Sazba DPH bude uplatněna dle platných zákonů v době vzniku 
daňové povinnosti.



3.3. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako
pevná.

3.4. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré dodávky a práce,
poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení
staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné
provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci a zvýšené náklady vzniklé
vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla, a přiměřený zisk zhotovitele.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2. občanského zákoníku na

sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.
Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny
díla.

4.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany výslovně
vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

4.3. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení
faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

4.4. Daňový doklad musí splňovat náležitostí daňového dokladu v režimu přenesené daňové
povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, uvedení
čísla smlouvy objednatele, popř. čísla alokace finančních prostředků objednatele.

V.
Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý
započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1.
smlouvy).

5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má
zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a

nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o

termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny díla za každý den a každý případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad. Tato
sankce ve výši 0,05% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve
sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je
písemné oznámení vad objednatelem a dohodnutý termín odstranění).

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

3.3. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako 
pevná.

3.4. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré dodávky a práce, 
poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení 
staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné 
provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci a zvýšené náklady vzniklé 
vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla, a přiměřený zisk zhotovitele.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2. občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.
Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny 
díla.

4.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany výslovně 
vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

4.3. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení 
faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

4.4. Daňový doklad musí splňovat náležitostí daňového dokladu v režimu přenesené daňové 
povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, uvedení 
čísla smlouvy objednatele, popř. čísla alokace finančních prostředků objednatele.

V.
Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý 
započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1. 
smlouvy).

5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má 
zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a 
nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o 
termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den a každý případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad. Tato 
sankce ve výši 0,05% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve 
sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je 
písemné oznámení vad objednatelem a dohodnutý termín odstranění).

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana 
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.



VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu
smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho
poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo
bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou
fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjístí-li, že zhotovitel dílo v rozporu se

svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani
v přiměřené lhůtě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na

zaplacení smluvních pokut.

VII.
Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. Občanského zákoníku. Dílo bude prováděno
s ohledem na okolní prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být
stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy.
Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.

7.3. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje
stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastalí okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může
učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem
objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za

to, že s obsahem zápisu souhlasí.
7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního

stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.
7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát

pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na
stavbě.

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění
zjištěných vad.

VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu 
smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho 
poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo 
bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je 
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou 
fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjístí-li, že zhotovitel dílo v rozporu se 
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na 
zaplacení smluvních pokut.

VII.
Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. Občanského zákoníku. Dílo bude prováděno 
s ohledem na okolní prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být 
stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.

7.3. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje 
stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastalí okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může 
učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem 
objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za 
to, že s obsahem zápisu souhlasí.

7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního 
stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.

7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na 
stavbě.

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých 
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad.



7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce
budou jeho pracovníky dodržovány.

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické
energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.

7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

Vlil.
Předání a převzetí díla

8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené dílo.

8.2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení
objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatei odmítne ukončené dílo převzít, smluvní
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.

Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz.
čl. I smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční
doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.

9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady
odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na
písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X.

Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

10.1. Vlastnické právo k dílu nebo jeho jednotlivým částem nabývá objednatel okamžikem jeho
zhotovení v místě plnění smlouvy.

10.2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a
převzetí díla.

7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce 
budou jeho pracovníky dodržovány.

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické 
energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.

7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

Vlil.
Předání a převzetí díla

8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené dílo.

8.2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména 
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení 
objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatei odmítne ukončené dílo převzít, smluvní 
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.
Odpovědnost za vady

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz. 
čl. I smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané 
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční 
doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.

9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady 
odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na 
písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X.
Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

10.1. Vlastnické právo k dílu nebo jeho jednotlivým částem nabývá objednatel okamžikem jeho 
zhotovení v místě plnění smlouvy.

10.2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a 
převzetí díla.



XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů
nebo veřejných fondů.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve

znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a

prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za

důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. V souladu
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11.5 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a

shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních
webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

11.6 Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně
nemění podmínky nabídky.

11.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně,
formou dodatku k této smlouvě.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 
nebo veřejných fondů.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. V souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

11.5 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o 
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních 
webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

11.6 Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 
občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky.

11.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně, 
formou dodatku k této smlouvě.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.



11.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet předpokládaných prací, dodávek a služeb podepsaný
statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče

V Kladně dne: 01. 11. 2021
V Kladně dne: H

Objednatel: Zhotovitel: VladislavTesárek
provozovna: Dlouhá33, 272OlKladno



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-84-V2
Stavba: Oprava bytové jednotky - Hrebečská, Kladno

KSO.
Místo: CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2020
Zadavatel. IČ:

DIČ:
Zhotovitel:
Vladislav Tesárek IČ: 43782744DIČ:

CZ6508301690
Projektant: IČ:

DIČ:
Zpracovatel: IČ: 75900513DIČ:

CZ7556082479
Poznámka:
Soupis prac je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupe: 'Cenová soustava'
c^na.sny pop,se.. C-S URo a úrovT příslušného kalendám:-o pololét: Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchtof nSJS0U UVedeny přimo v souP;suPrací' Jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce

Cena bez DPH
468 102,79

Sazba dané Základ dané
DPH základní 21,00% Výše daně0,00

snížená 15,00% 0,00456
128,20 68 419,23

Cena s DPH CZK 536 522,02



^r^rTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-84-V2

Stavba: Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno

Místo: Datum: 15. 9. 2020
Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Vladislav Tesárek Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 468 102,79 536522,02
SO01 stavební část 375 745,79 430 311,47 STA
SO 02 elektro 92 357,00 106 210,55 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cprava bytové jednotky - Hřebsčská, Kladno
Objekt

SO 01 - stavební část

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 15.9. 2020

Zadavatel: IC:
Statutami město Kladno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 43782744
Vladislav Tesárek DIČ: CZ6506301690

Projektant ÍČ:
T4T s.r.o., Petra Bezruce 1357, Kladno DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 375 745,79
Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 363771,20 15,00% 54565,68

Cena s DPH CZK 430 311,47



^</LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno
Objekt:

SO 01 - stavební část
Místo: Datum: 15. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant: T4T s.r.o., Petra
Bezruče 1357,

Zhotovitel: Vladislav Tesárek Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 375 745,79
HSV - Práce a dodávky HSV 284 272,55
3 - Svislé a kompletní konstnjkce 1 933,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 446,39
9 - Ostatní konstnjkce a práce, bourání 8 369,08
997 - Přesun sutě 4 836,87
99S - Přesun hmot 4 887,15

PSV - Práce a dodávky PSV 284 272,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 536,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 770,75
725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty 48 939,40
766 - Konstrukce truhlářské 72 548,76
767 - Konstrukce zámečnické 4 855,00
771 - Podlahy z dlaždic 11 974,59
776 - Podlahy povlakové 44 051,34
781 - Dokončovací práce - obklady 34 411,09
783 - Dokončovací práce - nátěry 257.15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 953,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 35 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Oprava bytové jednotky - Hfebečská, Kladno
Objekt:

SO 01 - stavební část
Místo.

Datum: 15. 9. 2020
Zadavatel: Statutární mésto Kladna Projektant: T4T s.r.o., Petra

Bezruce 1357.
Zhotovitel: Vladislav Tesárek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
375 745,79

? HSV Práce a dodávky HSV 56 473,24
0 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 933 75
i K 342272215 Příčka z porobetonovýcn hladkých tvárnic n3 tenkovrstvou matlu tl 75 mm m2 2.375 650.00 1 933,75 CS ÚRS 2020 02

•- ví, z pétrctwiůfVr.vsh :vótr c r% :*riď matový Cáto Ssťfflcvé-íwttnwi4o 500 katíte c-:'4Ky 75 nim
w 2 5*(0 44+0,7$)
!=P 2,975

D 6 Úpravy povrchů, pcdíahy a osazování výplň
36446.39

3 K 511111121 Vyspravení lokální ceroeníevcu maltou vnitřních stropů betonových nebo železobetonových m2 4.000 250.00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02
Př ' povrchu n9QmJi&nycft vn-frv-cn s-xr-nonn^wýcň Dtfonavyeft r*cc teea&éíbnovčcíi konánjhcl -oiwhr* *>rc-iUy <3a

ztracena msltcu cementovou tokáíré v rozsahu vyspravované cicchy de 30 % z celkové plochy stropů
Poznámka k souboru cen:
1 C&iy -í 3> i /.ssu urtfeíiy pře orátor povnp+tu ro 35®> i citové plochypovfohu (nspr. zahlazeníspšrpc oobsůnérA), piocóa větéi
než30% sePQS&ujecm&trtpft cstepto&ié k>-spraven/oovnm - í 1 r1
2 Pfa ccaoán ^ísaPv^'íAev/* jQzfto&gfcf*
s.11sí.-ijpř}• a4ř'5cjfjr)ís '•OrrstryAp'i-"c5 3ý-w, dítcs různé šířky, určuje se cro vSecft/iy#&e jediná cena pexHe

»sc <*$ sfatéděik&o r/sfytv&Ci &t*
b, u Siéficj/cr. scr-i:rifs~ofa-* dfl&J /sctH* ($«» notné ti&ky ut&sfa ss-ptv vš&cbnydifce v porMsžijediná cena pcdte množství&2
PterSkte+itite vý&yíj -5-CJ féfeQŠty.
2 Ceny tsos uKenyxc úpravu povrcik! v/ladvjíc- rovinný eocrtéas; feko konečná zedmcká úprava (nap?, pod tapetování, malbu či nétěV
?i.. Ceny ne-zs pxtli: .,«?$ pfeayjTsštta íífaéim
5 Mórrá jednotka se wtíw-c v tti2 c&tovů pkxhy teto^yMho pGrtthu nvffrrtc*ploch

4 611131121 Penetračn: disperzní nátěr vnitrních stropů nanášený rušné m2
pp

37.400 70.00 2 618,00 CS ÚRS 2020 02'r*-*'2iccfifňc. v-rsív-j rr&r.:cnCJ~. :&7y'x o#n*vK* atny^i., ?->?' . i jčjví

8 K 811311131 Do!aženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 37 400 182,00 7 180.80 CS ÚRS 2020 02
?rs.aieri. vnriír .ct,•X* |tsá<er’ « 3 rnm vGdSTWrTyer, kipr^nám ííi^žúojvítychw 5.22*6.1 I M7.73+8 24 37 400

9 K 612111121 Vyspraveni loKámi cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových m2 10.000 89.00 990,00 CS ÚRS 2020 02
ps Zf^rra-.&n* 0orir-_ -čc-nlji; — ztet? c»ý?n ,, :o 'y.p- -yi ktC^-SíruKii rzzv^n vyjcro^

ztracčan RjEňov csnfteníwou lekán*,é v ctodiv ůo 30% z cařitovS siár=



^ Kód PoptS MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pstnáru j * souboru cen,
J Ceny -íJ2t tmu utteny pro tokáta! vyspraven!povrchudo 30% z celkovůplochypovrchu (mpř. zahlazen! spárpo cdbednéní). otocha véíSf
ns* 3Ó% $o oceňuje cenami pro celoplošné vyspraveni povrchu -11n
2 Pm oceněnf betonových konstrukcí z prefdbdkovsnýchďticů je romodupcí.
a) u stropních a schoďsšfbvých tenstrjkta íiřkatíitoů: j60it4 na strop ktaoseydílce různé Sf/ky. určvjo se pru všechny fiSpejediná cena potíte

PSC množstvímípmviédaftcíhc výskytu dílců téže šířky,
b) u stinových konstrukci déske díků jsc-u-e Ěflfce různé délky, určuje se pro všechny pitce v podkižljedině ceni petíto množstvím2
ptwédafdhp vyskytu díků léta délky,j Ceny jsou určenypod úpravupovrchu vyžadující rcrvtnnýpodklad, jste? kmečnázednická úprava fnapl potí tapetován\ msttmů nátěr}.
4 Ceny nsám použil, jetit předepsána omítka
5. tAéméj&thozkase urůuie ?/m2celkověplochy batonůvého povrchu vnitřních ploch

10 K 612131121 Pónetračm disperzní nštěr vnitřních slén nanášený ručně m2 108727 4400 4 783.99 CS ÚRS 2020 02
PP P&dklaidni a spejovda' vretva viťtfnlESiorriísm'^ ofoeft poneírg^e sfcrytét-sftkonovd nffiiáfenů -itr* rfc
w Součet ?08 72T

•4 K 612311131 Potaženi vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do 3mm m2 84.037 192.00 16135,10 CS ÚRS 2020 02
PP Potažen" ploch tteuáflcy do 3 mm ivisíýěti stěn
w 'OS 727-24 Ě4 037

15 K 631311131 Doplněni dosavadních mazanm betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0.010 3 850.00 38.50 CS ÚRS 2020 02
PP Ospln&M dosavadních mazanvt czvtim butonem s dadánlfn nmet, bez polem, plochy jstínosuvé do 1 niž a u přes SD mm
w pn osazení žlabu
w 0.1*01*1.0 0.010

16 K 642942611 Osazováni zárobni nebo rámů dveřních kovových do 2.5 m2 na montážní pěnu kus 1.000 1 200,00 1 200.00 CS ÚRS 2020 02
PP Osazování zárubní nebo .rámu kovových tfvoroích líscs^rých nebe z úhelníků bez dvsřních HíidfJl na montážní pánu, ptechy otvau do 2,5 m2

Poznámka k souboru cen
1 Cenytzepoužit i pro osazovánizárutmi a rámů do slénzprefabrikovanýchdílců nspř. pórotetonových nebo sesazovaných, které ss provádí
současně nebo bezprostřednépo osazeni stěnových d&ů, podobí# ptoii u konslruka zděných přes ISOmmtióítšfry: kde se Osazováni
provádí převážně sžpoj&ých vyzdšni,
2 Ceny ire pouzí!; pro osazeni cctéových rámů r\ň manu určenýchpro zasktivém profitovanýmoceňované cenami katalogu 300-737
Zasklivání,

PSC 3 Vcenách isou započteny t náklady na kotveni rámů do z&ua
Ccayjsoii určenypro(ěkýkoňyzpůsobprováděni(např. bodovým efivářemimkobnaženě výztuži. uktínovánlm, zalitím pracen upotí}

$ v csnách nejsou započtenynákladyns důd&vkuzůnjtmi nebo rámů. tyto se oceňují ve spec4ňka&,
6 Vceně -2$5í jsou započteny náklady na usazení e vyvážení, včetně kotevníhomatéháíu
* Vceně -286imjsou započtenyfiáktódynapáprave/toslstavebníhootvoru, natažen*jádrové» vrcboijemněomítky, tyto náklady se oceňují
čertům íásó 4?W Opravypovrchů

17 M 55331*58 zérubeň Jednokřídlá ocelová oNorkové šroubovací U stěny 75-1OOmm rozměru 900/1970, 2iOQmm fct/s f.OOO 2 500.00 2 500.00 CSÚRS2020 02
PP zmíxň : - ^?'.íirtívi cttcžkovášroubovací a stém.' 73-1obmm? qzrré^ 9CQ/19/0,2IGŮmm

O 9____Ostatní konstrukce a prače bourání_________ __ 8 369 08
19 K 952901111 Vyčistění budov bytové a občanské výstavby pn výšce podlaží do 4 m m2 37.550 65,00 2 44075 CS ÚRS 2020 02

PP Vyůáténl buoov nebo šc o-c-z pfetíáním Co užívání budov byte.a nese ivian:*'* výstavby, svéNé výšk> aodtaží Co 4 m

Poznámka k souborucerr
í Čtenu -fíJJ >m použit i pro vyčistěnípůdy a rovné střechybudov, pokuddefinitivní úprava umožňuje, abyse pfoché střechypouHvěÍq isko
terasy, a$čo tehdy, kdyžje nutno Gstit konstrukce pa těchto střechách (Světlíky, dveře spod..} Oo výměty se započítávej!jednou třetinou
ptotry
2 Střešníplochyhalsesvědíte/ něho okny se oceňujíjako pc&sĚt cenou -1221
3 MndtstVi ménrfrhjednotek se určuje vmžpůdorysné chcfry každého pOtíĚsží dané vnějším obrysem porSeil budovy, Ptochy balkonů ss
přičítají.

PSC 4 v csnů -111r a -j114 f$ov započteny néktady na zameteni a umyti podlah. oiežsb. cůktedů, schodů vmístnostech. péodbécn e schoděšsícb,
výČOtéiiía umyti oken, dvsň šrámy zárutwém. umyti a vyčištěni'-pifek zaatísn/ca e natíraných ptoch ’s zofisovactich předmětů
5 V ceně ~t22 í Jsou započteny ftáucatfy na zameteni počteny, umytídtaseb nebo keramických podlah v přSehtych mírnostech, chodbách a
scnateštích umylobkladů schodů, vyčištěnia umytíoken a dVsrfř s rámy o zánbnémi. umytí a vyčištěnípných laskřených a natíraných proch
4 zaňpůya&ott předmětů
5 V cer-f -i31 ? jsou započteny rmktadyna zameteni a dštěnídiateb, umytí, vyčištěniokenních š dveřních rámů a zsfizovacicti předmětů
7 V cení -it?t Jsou započteny néksady n® vyneseni zbytků stavebního rumu, kropen!s 2rzameteníoo&ah. oprášeni měn & vypniotvorů

s 2j-=•?' -3-s jí 3T.SSÚ
•«4» f»3 uvr. h rtn 150 mak. m2 4.100, 155,00 635,50 CS ÚRS 2020 02

^ Kód PoptS MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Pstnáru j * souboru cen,
J Ceny - í J2t tmu utteny pro tokáta! vyspraven! povrchu do 30% z cel kovů plochy povrchu (mpř. zahlazen! spár po cdbednéní). otocha véíSf 
ns* 3Ó% $o oceňuje cenami pro celoplošné vyspraveni povrchu -11 n
2 Pm oceněn f betonových konstrukcí z prefdbdkovsných ďticů je romodupcí.
a) u stropních a schoďsšfbvých tenstrjkta íiřka tíitoů: j60it4 na strop ktaosey dílce různé Sf/ky. určvjo se pru všechny fiSpe jediná cena potíte 
množství mí pmviédaftcíhc výskytu dílců téže šířky,
b) u stinových konstrukci déske díků jsc-u-e Ěflfce různé délky, určuje se pro všechny pitce v podkižljedině cen i petíto množství m2 
ptwédafdhp vyskytu díků léta délky,
j Ceny jsou určeny pod úpravu povrchu vyžadující rcrvtnný podklad, jste? kmečná zednická úprava fnapl potí tapetován \ msttm ů nátěr}.
4 Ceny nsám použil, jetit předepsána omítka
5. tAémé j&thozka se urůuie ■/ m2 celkově plochy batonůvého povrchu vnitřních ploch

10 K 612131121 Pónetračm disperzní nštěr vnitřních slén nanášený ručně m 2 108727 4400 4 783.99 CS ÚRS 2020 02
PP
w

P&dklaidni a spejovda' vretva viťtfnlESi orriísm'^ ofoeft poneírg^e sfcrytét-sftkonovd nffiiáfenů -itr* rfc
Součet ■08 72T

•4 K 612311131 Potaženi vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 84.037 192.00 16135,10 CS ÚRS 2020 02
PP
w

Potažen" ploch tteuáflcy do 3 mm ivisíýěti stěn
'OS 727-24 Ě4 037

15 K 631311131 Doplněni dosavadních mazanm betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0.010 3 850.00 38.50 CS ÚRS 2020 02
PP
w
w

Ospln&M dosavadních mazanvt czvti m butonem s dadánlfn nmet, bez polem, plochy jstínosuvé do 1 niž a u přes SD mm 
pn osazení žlabu
0.1*01*1.0 0.010

16 K 642942611 Osazováni zárobni nebo rámů dveřních kovových do 2.5 m2 na montážní pěnu kus 1.000 1 200,00 1 200.00 CS ÚRS 2020 02
PP

PSC

Osazování zárubní nebo .rámu kovových tfvoroích líscs^rých nebe z úhelníků bez dvsřních HíidfJl na montážní pánu, ptechy otvau do 2,5 m2 

Poznámka k souboru cen
1 Ceny tze použit i pro osazováni zárutmi a rámů do slén z prefabrikovaných dílců nspř. pórotetonových nebo sesazovaných, které ss provádí 
současně nebo bezprostředné po osazeni stěnových d&ů, podobí# ptoii u konslruka zděných přes ISO mm tióítšfry: kde se Osazováni 
provádí převážně sžpoj&ých vyzdšni,
2 Ceny ire pouzí!; pro osazeni cctéových rámů r\ň manu určených pro zasktivém profitovaným oceňované cenami katalogu 300-737
Zaskli vání,
3 V cenách isou započteny t náklady na kotveni rámů do z&ua

17 M 55331*58
PP

Ccayjsoii určeny pro (ěkýkoňy způsob prováděni (např. bodovým efivářemim k obnaženě výztuži. uktínovánlm, zalitím pracen upotí}
$ v csnách nejsou započteny náklady ns důd&vku zůnjtmi nebo rámů. tyto se oceňují ve spec4ňka&,
6 V ceně -2$5í jsou započteny náklady na usazení e vyvážení, včetně kotevního matéháíu
* V ceně -286 i mjsou započteny fiáktódy na páprave/tosl stavebního otvoru, natažen* jádrové » vrcboi jemně omítky, tyto náklady se oceňují
čertům íásó 4£W Opravy povrchů

zérubeň Jednokřídlá ocelová o Norkové šroubovací U stěny 75-1 OOmm rozměru 900/1970, 2iOQmm
zmíxň : - ^■'.íirtívi cttcžkovášroubovací a stém.' 73-1obmm ■ qzrré^ 9CQ/19/0,2IGŮmm

fct/s f.OOO 2 500.00 2 500.00 CSÚRS2020 02

O 9____
19 K 952901111

PP

PSC

Ostatní konstrukce a prače bourání_________ __
Vyčistění budov bytové a občanské výstavby pn výšce podlaží do 4 m
Vyůáténl buoov nebo šc o-c-z pfetíáním Co užívání budov byte. a nese ivian:*'* výstavby, své Né výšk> aodtaží Co 4 m 

Poznámka k souboru cerr
í Čtenu - f í J J >m použit i pro vyčistění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se pfoché střechy pouHvěÍq isko 
terasy, a$čo tehdy, kdyžje nutno Gstit konstrukce pa těchto střechách (Světlíky, dveře spod..} Oo výměty se započítávej! jednou třetinou 
ptotry
2 Střešní plochy hal se svědíte/ něho okny se oceňují jako pc&sĚt cenou -1221
3 MndtstVi ménrfrh jednotek se určuje vmž půdorysné chcfry každého pOtíĚsží dané vnějším obrysem porSeil budovy, Ptochy balkonů ss 
přičítají.
4 v csnů -111 r a - j 114 f$ov započteny néktady na zameteni a umyti podlah. oiežsb. cůktedů, schodů v místnostech. péodbécn e schoděšsícb, 
výČOtéiií a umyti oken, dvsň šrámy zárutwém. umyti a vyčištěni '-pifek zaatísn/ca e natíraných ptoch ’s zofisovactich předmětů
5 V ceně ~t22 í Jsou započteny ftáucatfy na zameteni počteny, umytí dtaseb nebo keramických podlah v přSehtych mírnostech, chodbách a 
scnateštích umyl obkladů schodů, vyčištěni a umytí oken a dVsrfř s rámy o zánbnémi. umytí a vyčištění pných laskřených a natíraných proch
4 zaňpůya&ott předmětů
5 V cer-f - i 31 ? jsou započteny rmktady na zameteni a dštění diateb, umytí, vyčištěniokenních š dveřních rámů a zsfizovacicti předmětů 
7 V cení -it ?t Jsou započteny néksady n® vyneseni zbytků stavebního rumu, kropen! s 2r zametení oo&ah. oprášeni měn & vypni otvorů

m2 37.550 65,00
8 369 08
2 44075 CS ÚRS 2020 02

s 2j-=•■' -3-s jí
•«4» f»3 uvr. h rtn 150 mak. m2

3T.SSÚ
4.100, 155,00 635,50 CS ÚRS 2020 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

?P Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příékovek 2 dhel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo váperocementovou, 11 do 150 mm

w obezdívka vany
w 0,7*(0,8*2+2,0*2) 3,920w Q.2'0.9 0,180w Součet 4.100

? 21 W 965081223 Bourání podlah 2 dlaždic keramických nebo xylolítových tl pres 10 mm plochy přes 1 m2 m2 10.540, 200,00 2 108,00 CS ÚRS 2020 02
w Spurání podlah z diaiálcbez poíkladniho něco masarony s jakouwjkv výplní spár karamickýdi nebo xylitových tl c?vi 10 mm plochy

ořeš 1 m2
Poznámka ksouboru cen:w 1 Odsekání sckliků se oceňuje cenami souboru cen 965 OS

w S2Í-Í2? *0 540
24 W 974042565 Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm s do 200 mm m 1.000 99,00 99,00 CS URS 2020 02
w Vysekán! ryr v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl 150 mm a Šířky do 200 mm
w sro SDrch.žiao

26 vv 978059541 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 31,170 99.00 3 085,83 CS ÚRS 2020 02
w Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vniřmch z jakýchkoiívmstertálů, plochy pres I m2

Poznámka k scubom cen:w 1 Odsekánísokfíků se oceňuje cenami souboru cen 955 08

w ,5+3.56) 7.590w 2,0*{2,83*2+2,63*2-0,9) 20 040w 0P8*(0,8+2,0)+0,8+G.5 3,540w Součet 31.170

w 997 Přesun sutě 4 836,87
27 w 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,169 1 490.00 3 231,81 CS ÚRS 2020 02
w VnttfůSWvenistní doprava suti a vybouraných hrnci yccc^c-v ‘-i do 5C m sviste tužně pro buécvy a ftaty výšky pfei6do Sm

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -3111 sž -321?jsou započteny ináklady na:
3) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
ti) svislou dopravupru uvedenou výšku budovy.
c) naloženi na vodorovný dopravníprostředek pro odvoz na skládku nebo mezisfdádku,w d) náklady ns rozhrnulia urovnánísut) na dopravním prostředku
2 Jestliže se pro sr&ýpfesvn poutje shoz nebo zsňzarJ investoru (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111,3151 a -3211 pro buctovy a haly výSky do 6m.
3 Montáž; demontáža pronájemshozu se ocení cenami souboru cen 997Cl-33Shoz suti.
4 Ceny-3151 až -3192 íze použít v případě, kdy dochází ke ztíženidopmvysuti nspř. tím. ie není možné instalovat jeřáb

28 w 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku do 1 km se složením i 2,169 250,00 542,25 CS ÚRS 2020 02
w Odvoz SuU i* - • t * vF&--i cr. hmot ca skládku nebo messki&Jicu se stožaním, na vzdáteoosí do 1 Km

Poznámka k souboru sen,
í Délka odvezu stiňte vzcHíenost odmísto natažení suti na dopravní prostředek ažpomísto složeni na určené skiédcs nebo meziskiédce

w 2 Vceně -3501 jsou započteny fnáklady rta sleženi sud na skf&dku nemmežisktáciku
3 Cenyjsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskiádku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (iprostřednictvím kontejnerů)
4 Odvez suti imeziskiédky se oceňuje cenou 99? 01-3511

28 W 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km t 30.366 10,00 303,66 CS ÚRS 2020 02
w Odvezšjíí a v.Doufaných hmot na nebo se * ?**•«> na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dgíýí ? započatý 1 km r.-Vci ten

Poznámka k souboru cen:
1 Céfks odvozu sutí ,’Svrťtófenosí odmisií? naražení suti na dopravníprosthidok& po místo složeni na určené skládce nebo mezísWétíce.

w 2 Vce??é-3507 jsou započteny f náklady rsá siotonisuti na skládku nebo mez&tíůaku
3 Ceny jsou určeny pro odřez suti na skládku nebo tfZSži&tSidkujakýmkolivzpůsobem silniční dopravy (iprostřednictvím kontejnerů)
4 Odvoz sutí z messkláďry se oceňuje cenou 997 07-3577

w 2,169*14 'Přepočtené koeficientem množství 30.385
30 vy 997013631 ,Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2.1 SS 350.00 759.15 CS ÚRS 2020 02

fupwieV za ufeéenl staveor.ft^ odpadu tra skládce fsV-átfi;ovcá- sssvsor.lho a démoniihů zeifďš=~ér»c co k&?íoí;u odpadů pod
? --------

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

?P Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příékovek 2 dhel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo váperocementovou, 11 do 150 mm

w obezdívka vany
w 0,7*(0,8*2+2,0*2) 3,920
w Q.2'0.9 0,180
w Součet 4.100

■ 21 W 965081223 Bourání podlah 2 dlaždic keramických nebo xylolítových tl pres 10 mm plochy přes 1 m2 m2 10.540, 200,00 2 108,00 CS ÚRS 2020 02
w Spurání podlah z diaiálc bez poíkladniho něco masarony s jakouwjkv výplní spár karamickýdi nebo xylitových tl c?vi 10 mm plochy

ořeš 1 m2
Poznámka k souboru cen:

w 1 Odsekání sckliků se oceňuje cenami souboru cen 965 OS

w S2Í-Í2? *0 540
24 W 974042565 Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm s do 200 mm m 1.000 99,00 99,00 CS URS 2020 02

w Vysekán! ryr v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl 150 mm a Šířky do 200 mm
w sro SDrch.žiao

26 vv 978059541 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 31,170 99.00 3 085,83 CS ÚRS 2020 02
w Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vniřmch z jakýchkoiív mstertálů, plochy pres I m2

Poznámka k scubom cen:
w 1 Odsekání sokfíků se oceňuje cenami souboru cen 955 08

w ,5+3.56) 7.590
w 2,0*{2,83*2+2,63*2-0,9) 20 040
w 0P8*(0,8+2,0)+0,8+G.5 3,540
w Součet 31.170

w 997 Přesun sutě 4 836,87
27 w 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 2,169 1 490.00 3 231,81 CS ÚRS 2020 02

w VnttfůSWvenistní doprava suti a vybouraných hrnci yccc^c-v ‘-i do 5C m sviste tužně pro buécvy a ftaty výšky pfei 6do S m
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -3111 sž -321? jsou započteny i náklady na:
3) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
ti) svislou dopravu pru uvedenou výšku budovy.

w
c) naloženi na vodorovný dopravníprostředek pro odvoz na skládku nebo mezisfdádku,
d) náklady ns rozhrnuli a urovnání sut) na dopravním prostředku
2 Jestliže se pro sr&ýpfesvn pout je shoz nebo zsňzarJ investoru (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny - 
3111,3151 a -3211 pro buctovy a haly výSky do 6 m.
3 Montáž; demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 Cl-33 Shoz suti.
4 Ceny -3151 až -3192 íze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi dopmvy suti nspř. tím. ie není možné instalovat jeřáb

28 w 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku do 1 km se složením i 2,169 250,00 542,25 CS ÚRS 2020 02
w Odvoz SuU i* - • t * vF&--i cr. hmot ca skládku nebo messki&Jicu se stožaním, na vzdáteoosí do 1 Km

Poznámka k souboru sen,
í Délka odvezu stiňte vzcHíenost od místo natažení suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určené skiédcs nebo meziskiédce

w 2 V ceně -3501 jsou započteny f náklady rta sleženi sud na skf&dku nem mežisktáciku
3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskiádku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů)
4 Odvez suti i meziskiédky se oceňuje cenou 99? 01-3511

28 W 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km t 30.366 10,00 303,66 CS ÚRS 2020 02
w Odvez šjíí a v. Doufaných hmot na nebo se * £**•«> na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dgíýí ■ započatý 1 km r.-Vc

i ten
Poznámka k souboru cen:

w
1 Céfks odvozu sutí ,’Svrťtófenosí od misií? naražení suti na dopravní prosthidok & po místo složeni na určené skládce nebo mezísWétíce.
2 Vce??é -3507 jsou započteny f náklady rsá siotoni suti na skládku nebo mez&tíůaku
3 Ceny jsou určeny pro odřez suti na skládku nebo tfZSži&tSidku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů)
4 Odvoz sutí z messkláďry se oceňuje cenou 997 07-3577

w 2,169*14 'Přepočtené koeficientem množství 30.385
30 vy 997013631 ,Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2.1 SS 350.00 759.15 CS ÚRS 2020 02

fupwieV za ufeéenl staveor.ft^ odpadu tra skládce fsV-átfi; ovcá- sssvsor.lho a démoniihů zeif ďš=~ér»c co k&£íoí;u odpadů pod
■ --------



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem (CZK] Cenová soustava
Pwr.ěnika 2 svvborj cen:
1 Ceny uvedené v soabctu cen je doporučeno zotavil pecne gknláinioli cen místné pňsCuSné sfciádAy odpadů,
2 Uterem' odpadů neuvedených ť souboru cen se oceňuje individuálně
3 Vcenách je zspočitén poplatek za ukládaníodpadu &e zákona 13S12G61 2b.
4 Případné drceni stavebnino odpadu !za ocenit souborem cen 957 00-60 Drcení stavebnino odpadu z katalogu 300-6 Demolice objektů

w 998 Přesun hmot 4 687 15
31 w 993018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m ! 3,153 1 550,00 4 887,15 CS ÚRS2Q2Q 02

****?«* faro* pío budovy otieóaké Urdkn! „v-cow * js-zfcy natr. -boz ožití mecftarazacc wescrorr* acoravr. «ea-arestdo 100 m
C*0 budovy s tafoxkdív nssnco konilr ik5> v/iVy laenSCo í2 n
Pozvánka ti iM/bons asp
’ Ceny -fHOt oi *700$ fst pc-jíst v p!Spěné kdy &3Ch?ei teatite?.1.ofest/nt; «apf |Vrn. i? r-wř mežné íftSfaiOvSf /efet

w *r ?aMám *700í «ř-7flító fa* použítpfi&$ikyza zv?30nýpfasw TOM ač-fOíS. -203^ sř-5039 -í ??4 a: ?fts
3 Je&bto pmms& ptemn paotáš za*zeri investora (mpf výtah v ďvoq&I && se pm oc&atsiprošmv ttnxx tmy ^eňň-nstis prv n&pmší
výšku, (t 5 m

PSV Práce a dodávky PSV 284 272,55
721 ZdravoiechniXa - vnitřní kanalizace 23 536,30

33 w 721140915 Potrubí litinově propojení potrubí DN 1C0 kus 1,000 5 800,00 5 800.00 CS ÚRS 2020 02
w oépadrtího petru?>; pmpejepí pcw /adríhowWt« DM 100

34 vv 721160802 Demontáž potaibí vláknocementového DN 100 TTI 10,500 75,00 787,50 CS ÚRS 2020 02
w DeíTontJÉpoV-4' í%<&kfloctmerz>ý<a Hnus ocparNtjft nebo venSá@én«cři do ON HKi

35 vv 721171913 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 50 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
vv «ssir*.ncpe?us- cUKv**: pse**-- «ř**»v>aserut. OS 50

36 vv 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 02
vv “ZRCSPM*>4čemsi í-M^.C-ří SfZW%r> Ci3.S.-?*r:IKcMlr^ DN 11C

37 w 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8.000 350,00 2 800,00 CS ÚRS 2020 02
vV Potrubí z trub polypropylenových připojovací DM 50

Poznámka k soubow osm
W 1 Cenámi -4?J5$až -465ř jeOS3&5& svfe/é pofrub/og sňfeánřfc) víoto po čisto/ *??s5

Cc/ig$y c-ířcoíimrc ft pofruOť z plastových trub se oceňuji cenami soubore cen 722 15- Ochranapotrubí, částíA 02

38 vv 721174045 Potrubí kanaíízačni z PP připojovací DN 110 m 2,500 850,00 2 125,00 CS ÚRS 2020 02
V'/ KCti-ubí z trub pc^JfOpílrtóvychpřipojovací DN i 10

Poznámka k souboru cen:
Vv 1 i'‘tfcí*ar?* -40Si až *0q?s»oeaty*os ?íš?3íiížfo itfohttpp.ůxs&ri kn?

2 OcíaatfjyctíjpasSrr/ířC* * jXKrt*# tpsototftA frv&« oenana outíboru cen 722 ís- Ochrana potrubíčástíA 02

33 w 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 4 000 150,00 600,00 CS ÚRS 2020 02
Vyměřaní přípojek ns potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpy$leK DN 50
Poznámka k souboru ce^

vv 1 Cenami lze oceňovat t vyvedení a ypevněn/ výpustek ke strojům s zatížením.
2 Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 72117- , Potrubí zplastových trub, částiAQl

40 W 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních vypusiek DN 110 kus 1,000 100.00 100.00 CS ÚRS 2020 02
vv v)~rťt^ií eříccHs* na pcÉiubl vyvedér » uovnéni odpadních výpust OM11C

pQTíJémfct x .s&tílXťfu o&n.
w ’ Cenění :ze oceňoval ? vyvodří?* a vpevné.t/ o?$řas4ibb výpust, tosinu<ům $ zařízením

J Po?rvi5! r*>pAdnirh výpuStĚkse oetrik# otv«r* SoubW/ cerr- /2J ! rr- Poivft/ Z p^STOVvcr; íruo. čšsVAQi

w 721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kuš 1.000 9 800.00 9 800.00 CS ÚRS 2020 02w OiMOíWvfWWOifr ÍÉ26rt feš. ánacit.OU olivín teJU ? krycirp řOÍtfin': jááfity.9D0 línu
42 VV 721226512 Západová uzsvěíKa poefórnitkovš pro pračku & myčku DM 50 kus 1 000 410.00 410,00 CS ÚRS 2020 02
__w '.'íoz--?'-'.4? uííívti ccpcr-.!t«;trW'% i-fZí prz pn?J< j í nrjpéíc- ?'
4.*% :VV 721290111 Zkouška těsnosti petrubi kanalzace vodou doDN 125 m 1C.5GQ 25,OD 262,50 CS ÚRS 2020 02

<
o

Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Pwr.ěnika 2 svvborj cen:
1 Ceny uvedené v soabctu cen je doporučeno zotavil pecne gknláinioli cen místné pňsCuSné sfciádAy odpadů,
2 Uterem' odpadů neuvedených ť souboru cen se oceňuje individuálně
3 V cenách je zspočitén poplatek za ukládaní odpadu &e zákona 13S12G61 2b.
4 Případné drceni stavebnino odpadu !za ocenit souborem cen 957 00-60 Drcení stavebnino odpadu z katalogu 300-6 Demolice objektů

J.cena [CZK] Cena ceikem (CZK]

w 998 Přesun hmot 4 687 15
31 w 993018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m ! 3,153 1 550,00 4 887,15 CS ÚRS2Q2Q 02

w

****■«* faro* pío budovy otieóaké Urdkn! „v-cow * js-zfcy natr. - boz ožití mecftarazacc wescrorr* acoravr. «ea-arest do 100 m
C*0 budovy s tafoxkdív nssnco konilr ik5> v/iVy laenSCo í2 n
Pozvánka ti iM/bons asp
’ Ceny -fHOt oi *700$ fst pc-jíst v p! Spěné kdy &3Ch£ei te atite?.1 .ofest/nt; «apf |Vrn. i? r-wř mežné íftSfaiOvSf /efet 

*r ?aMám *700í «ř-7flító fa* použítpfi&$ikyza zv£30nýpfasw TOM ač-fOíS. -203^ sř-5039 -í ??4 a: £fts
3 Je&bto pm ms& ptemn paotáš za*zeri investora (mpf výtah v ďvoq&I && se pm oc&atsi prošmv ttnxx tmy ^eňň-nstis prv n&pmší 
výšku, (t 5 m

< o PSV
721

Práce a dodávky PSV
ZdravoiechniXa - vnitřní kanalizace

284 272,55
23 536,30

33 w 721140915 Potrubí litinově propojení potrubí DN 1C0 kus 1,000 5 800,00 5 800.00 CS ÚRS 2020 02
w oépadrtího petru£>; pmpejepí pcw /adrího wWt« DM 100

34 vv 721160802 Demontáž potaibí vláknocementového DN 100 TTI 10,500 75,00 787,50 CS ÚRS 2020 02
w DeíTontJÉ poV-4' í %<&kfloctmerz>ý<a Hnus ocparNtjft nebo venSá@én«cři do ON HKi

35 v v 721171913 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 50 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2020 02
vv «ssir*.ncpe?us- cUKv**: pse**-- «ř**»v>aserut. OS 50

36 vv 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 02
vv “ZRCSPM*>4 čemsi í-M^.C-ří SfZW%r> Ci3.S.-£*r:IKc Mlr^ DN 11C

37 w 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8.000 350,00 2 800,00 CS ÚRS 2020 02
vV

W

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DM 50
Poznámka k soubow osm
1 Cenámi -4£J5$ až -465 ř je OS3&5& svfe/é pofrub/ og sňfeánřfc) víoto po čisto/ *£?s
5 Cc/ig$y c-ířcoíimrc ft pofruOť z plastových trub se oceňuji cenami soubore cen 722 15- Ochrana potrubí, částí A 02

38 vv 721174045 Potrubí kanaíízačni z PP připojovací DN 110 m 2,500 850,00 2 125,00 CS ÚRS 2020 02
V'/

Vv

KCti-ubí z trub pc^JfOpílrtóvych připojovací DN i 10
Poznámka k souboru cen:
1 i'‘tfcí*ar?* -40Si až *0q? s»oeaty*os ?íš?3íiížfo itfohttpp.ůxs&ri kn£
2 Ocíaatfjy ctíjpasSrr/ířC* * jXKrt*# tpsototftA frv& « oenana outíboru cen 722 ís- Ochrana potrubíčástí A 02

33 w 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 4 000 150,00 600,00 CS ÚRS 2020 02

vv

Vyměřaní přípojek ns potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpy$leK DN 50
Poznámka k souboru ce^
1 Cenami lze oceňovat t vyvedení a ypevněn/ výpustek ke strojům s zatížením.
2 Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 72117- , Potrubí z plastových trub, části AQl

40 W 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních vypusiek DN 110 kus 1,000 100.00 100.00 CS ÚRS 2020 02
vv

w

v)~r ťt^ií eříccHs* na pcÉiubl vyvedér » uovnéni odpadních výpust OM11C 
pQTíJémfct x .s&tílXťfu o&n.
’ Ceně ní :ze oceňoval ■ vyvodří?* a vpevné.t/ o£$řas4ibb výpust, to sinu<ům $ zařízením
J Po?rvi5! r*>pAdnirh výpuStĚk se oetrik# otv«r* SoubW/ cerr- /2J ! rr- Poivft/ Z p^STOVvcr; íruo. čšsVAQi

w 721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kuš 1.000 9 800.00 9 800.00 CS ÚRS 2020 02
w OiMOíWvf WWOifr ÍÉ26rt feš. ánacit.OU olivín teJU £ krycirp řOÍtfin': jááfity.9D0 línu

42 VV 721226512 Západová uzsvěíKa poefórnitkovš pro pračku & myčku DM 50 kus 1 000 410.00 410,00 CS ÚRS 2020 02
__w '.'íoz--?'-'.4 ■ uííívti ccpcr-.!t«;trW'% i-fZí prz pn£J< j í nrjpéíc- ?'
4.*% :VV 721290111 Zkouška těsnosti petrubi kanalzace vodou doDN 125 m 1C.5GQ 25,OD 262,50 CS ÚRS 2020 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem jCZKj Cenová soustava

44 vv 721290822 Přemístěni vnitrostavenišlní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m l 0,070 1 890,00 132,30 CS ÚRS 2020 02
W Vnftrcstaveništni přemístSní vybouraných (demontovaných) hmct vnitřní ksnalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 rn

45 W 998721102 Přesun hmot tonážni pro vnitrní kanalizace v objektech v do 12 m i 0,019 600.00 11,40 CS ÚRS 2020 02
Pf&fcW nmos pro tittónl kansfeaca Kartcwý I hmcsflOKi pfeiyrowflSh®maisnák.’ vodcrovná dopravní vždáfcnosí do 50 m v objektech výšky
přes 6 do 12 m
Po?rtá/73ría k souboru cen:
1 Cenypro přesun hmot stanovenýz hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit, hmotnost za celý stavební
bít- Do této hmotnosti se započítává i hmctnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Potoč nelze jednoznačně stanovit hmotnostpřesunovaných materiálů, ize pro výpočet přesunu hmotpoužit orientačněprocentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladyza celý stavebnídií včetněnákladů na materiál ve specifikacích
3 Příplatekk cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj za ztížených podmínek, izepoužit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečněpřemisťuje

46 w 998721181 Příplatek k přesunu hmot tcnážní 721 prováděný bez použiti mechanizace t 0,019 400,00 7,60 CS ÚRS 2020 02
y.j ~iíísunHítío: pra vntífpíkangi&scs stanovený z hmotností Dřesynsvsněhcmateriálu Příplatek k ceně za přesán prováděný bez použití

mechanizace pra jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hrncinostipřesunovanéhomateriálu se používají tehdy, pokudje mcžně určit hmotnost za celý stavební
čí! Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných vů specifikaciw 2 Pokudnelzejednoznačně stanovit hmotnostpřesunovaných materiálů lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentnísazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladyza celý stavebnídít včetně nákladů na matené! ve specifikacích
3 Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděnýbezpoužit) mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Szepoužitpouzepro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečněpřemisťuje

w 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 770,75
47 w 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 20,000 80,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 02
w Demontážpsívu .* c:e-s ,ýcr> trvsen pczrre-zwjzn civ.tcvýzh do DX 2$

48 W 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelově trubky do DN 25 kus 2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2020 02
w Op-svy vodovodního potrubí ? ocelových trubek peskovaných zavitovýd- préfeEáníPoetové trubky do ON 25

Poznámka k souboru cen
1 Množství zpětně montáže závitového potrubí (ceny -1921 al -1829) se určí podle ustanovení kapitol 357 a 352 Všeobecných podmínekčástiw A 02
2. Ceny položek -0991 až -0998, -1942 až -1S69 plati ipro opravy vodovodního potrubí z piastcvych trub

49 w 722131903 Potrubí pozinkované závitové mezíkus s dlouhým závitem G 1 soubor 2,000 390,00 780,00 CS ÚRS 2020 02
w Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek paarrkcvanýdh závitových mezíkus do závrtového potrubí s rrounym ??v.-tem G 1

Poznámka k souboru čert:
1 Množství zpětnémontáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se urči poďiB ustanoveníkapitol 251 a 352 Všeobecných podmínekčástiw A 02.
2 Cenypoložek -0991 až -0996, •1342 až -1969platí i pro opravy vodovodníhopotrubí1-z plastových trub.

50 vv 722131933 Potrubí pozinkované závitová propojeni potrubí DN 25 kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2020 02
w Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojeni dosavadního potrubí DN 25

Poznámka k souboru cen:
1 Množstvízpětnémontáže závitovéhopotrubí (ceny -1921 až-1529)se určípodleustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínekčástiw A 02
2 Cenypoložek -0991 až -0996, -1942 až -1969platíipruopravy vodovodníhopotrubízplastových trub

51 W 722173913 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02w Spc-iírozvodů vody z plastů svary POtyíuii B cřt< 20 Co 25 mm
Poznámka k souboru cen:w 1 Měrnou jednotkou kusse rozumíjeden spoj

52 W 722174022. Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 29 D 20x3,4 mm m 16,000 52,00 832,00 CS ÚRS 2020 02w Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných pclyfU2ně PN 20 (SQR 6] ? 20 x 3,4
53 W 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25x4,2 mm m 4 000 85,00 340.00 CS ÚRS 2020 02
w Potratí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 * -4 1

‘ •"""'vmiiflJjjprM trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm , m f*. 8,000, 55,00, 440,00,CS ÚRS 2020 02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem jCZKj Cenová soustava

44 vv 721290822 Přemístěni vnitrostavenišlní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m l 0,070 1 890,00 132,30 CS ÚRS 2020 02
W Vnftrcstaveništni přemístSní vybouraných (demontovaných) hmct vnitřní ksnalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 rn

45 W 998721102 Přesun hmot tonážni pro vnitrní kanalizace v objektech v do 12 m i 0,019 600.00 11,40 CS ÚRS 2020 02
Pf&fcW nmos pro tittónl kansfeaca Kartcwý I hmcsflOKi pfeiyrowflSh® maisnák.’ vodcrovná dopravní vždáfcnosí do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m 
Po?rtá/73ría k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit, hmotnost za celý stavební 
bít- Do této hmotnosti se započítává i hmctnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Potoč nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, ize pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dií včetně nákladů na materiál ve specifikacích 
3 Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj za ztížených podmínek, ize použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje

46 w 998721181 Příplatek k přesunu hmot tcnážní 721 prováděný bez použiti mechanizace t 0,019 400,00 7,60 CS ÚRS 2020 02
y.j ~iíísun Hítío: pra vntífpí kangi&scs stanovený z hmotností Dřesynsvsněhc materiálu Příplatek k ceně za přesán prováděný bez použití

mechanizace pra jakoukoliv výšku objektu 
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hrnci nosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je mcžně určit hmotnost za celý stavební 
čí! Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných vů specifikaci 

w 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na matené! ve specifikacích 
3 Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit) mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Sze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje

w 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 770,75
47 w 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 20,000 80,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 02

w Demontáž psívu .* c: e-s ,ýcr> trvsen pczrre-zwjzn civ.tcvýzh do DX 2$

48 W 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelově trubky do DN 25 kus 2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2020 02
w

w

Op-svy vodovodního potrubí £ ocelových trubek peskovaných zavitovýd- préfeEání Poetové trubky do O N 25
Poznámka k souboru cen
1 Množství zpětně montáže závitového potrubí (ceny -1921 al -1829) se určí podle ustanovení kapitol 357 a 352 Všeobecných podmínek části 
A 02
2. Ceny položek -0991 až -0998, -1942 až -1S69 plati i pro opravy vodovodního potrubí z piastcvych trub

49 w 722131903 Potrubí pozinkované závitové mezíkus s dlouhým závitem G 1 soubor 2,000 390,00 780,00 CS ÚRS 2020 02
w

w

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek paarrkcvanýdh závitových mezíkus do závrtového potrubí s rrounym ££v.-tem G 1
Poznámka k souboru čert:
1 Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se urči poďiB ustanovení kapitol 251 a 352 Všeobecných podmínek části 
A 02.
2 Ceny položek -0991 až -0996, •1342 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí1- z plastových trub.

50 vv 722131933 Potrubí pozinkované závitová propojeni potrubí DN 25 kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2020 02
w

w

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojeni dosavadního potrubí DN 25
Poznámka k souboru cen:
1 Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až-1529) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části 
A 02
2 Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pru opravy vodovodního potrubí z plastových trub

51 W 722173913 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 02
w

w

Spc-ií rozvodů vody z plastů svary POtyíuii B cřt< 20 Co 25 mm
Poznámka k souboru cen:
1 Měrnou jednotkou kus se rozumí jeden spoj

52 W 722174022. Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 29 D 20x3,4 mm m 16,000 52,00 832,00 CS ÚRS 2020 02
w Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných pclyfU2ně PN 20 (SQR 6] □ 20 x 3,4

53 W 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25x4,2 mm m 4 000 85,00 340.00 CS ÚRS 2020 02
w Potratí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 * -4 1

‘ •"""'vmiiflJjjprM trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm , m f*. 8,000, 55,00, 440,00,CS ÚRS 2020 02



Popis MJ IVtnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Ochrana potrhl -7' trubicemii cer-cvis-c pc!yetylenu PEphíefsaným* v příčnýcha pcřcfěinýtfi spqich iícrí&V* izoSsce pře* 5 do 2
mm, vnitřního parmůru tepíace DM do 22 mrti
Poznámka k souboru cen:

w 1 V cenách -1211 3ž -1256jsou započteny i někiady ha dodán/ tepelně izolačních trubic

55 w 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE íl do 9 mm DN do 45 mm m 2,000 60,00 120,00 CS ÚRS 2020 02

w Oerve?>a ectM-s temxtó^ačnífs trubicemi z pěnového pofyetyienu PE pňteí»dý5r»! v příčných a pceéinjsň ssojřcft tojlfky csstttcepři* 5 co *

mm vnitřního etúrněni izolace DN přes 22 do 45 mm
Poznám/ca k souboru cen:

w 1 V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodáni tepeiné izolačních trubic.

56 w 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 22 mm m 8.000 88,00 704,00 CS ÚRS 2020 02

vv ddw^patnjitl í??~orc,3č“'-‘ n.w-razp-šrcvďto octyefyíenu P& pr. řowira v vr-čr$dka pwiftrý-ch sociích, TíaytCky.feoIaoe pt9* 13 do
20 mm. vnUfriftoprůroéru izc&ca DN oc 22 mm
Poznámka k souboru cen:w 1 Vcenách -i2H ež -1256jsou započteny inákladynadodáni tepelně izolačních trubic

57 W 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE ll do 20 mm DN do 45 mm m 2,000 11000 220,00 CS ÚRS 2020 02

w - s potnúbš yrriCtitein t n,t pdno-vofs ccvorrs^. PE pniepenýait v c'' čnýcna podélných 3 :c*řch • p-A:-. >io&ce c?es 13 00
2C mm. vnitřního průmětu izolace DN přoě22 tíc 45 mm
Poznámka k souboru cen:

w 1 V cenách -1211 až-1256jsouzapočleny ináklady na dodán; tepelně izolačních trubic

58 W 722181812 Demontáž plstěných pásu z trub do D 50 m 20,000 35,00 700,00 CS ÚRS 2020 02
w Demontáž pištěných pé*ů z trub dc 050

Poznámka k souboru cen:
w 1 C&iánv íze oceňovat i ?éemcniáž pištěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části 9 01

2 Množství se urči v mtzofr/Anéhcpccruty

59 VV 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustyu do ON 25 kus 8.000 170,00 1 360,00 CS ÚRS 2020 02
w Zřízeni připoj tia scirueí vyvedení 3 upevněni výpustek do DN 2b

Poznámka k soubory-cén:
1 Cenám: -04i1“ sí -0<O3 se oceňuje vyvů&snfa upevněni výpustek zařzov&crchpředmětů a výtahových armaturw 2. Fotmůlvodovodníchpřípojek k zafizovecím Předmětům, výrokovým aimátétěm, případné sircjvm s zařízením se oceňujepříslušnými
cenám! potrubíjato ncrtod

60 w 722190001 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí pň opravách kus 2.000 90,00 180,00 CS ÚRS 2020 02
VV "•" > oseauif istavřetní neá© cl*-,far' wdovQdwřho jnotníbí >' eptavícav&tné yrtdtein*Laflttpu&Snli

Poznámka k souboru cen
1 Cenou se oceňuje uzavíranýnebo otevíraný úsek, tj. odktavttihc uzávěru k uZavánýmsioupscíftppotrubí nebo cd těchto uzávěrů
kůži- -;•* - . zdňtQvatím pfe&tá:------tw *}; :, Nejscu-n stoupa# potrubí opatřena uzávěry, považuje se ze usek. potrubí očw hlaví* ' : - i , A uzávěrům pfeú zař:t. >r - r 'ertř4tsr nepo výpustnou.
2 Cenou n&tzě oc^ňcvst uzavíráni nebo otevíráni poimbi, které odbočuje ze stoupacibo pctrubi a je opatřeno vlastním uzávěrem, tytopfica
jsou Započteny v cenách oprav (ňapř. bytové uzávěry v instalačních šachtách)

61 w 722220111 Nástěnka pro Výtokovy ventil G 1/2”s jedním závitem kus 5,000 560,00 2 800,00 CS ÚRS 2020 02
w Armatury eJedním závl-fům riéstěftky pro vý :c*p.ý venpíG 1/2*

Poznámka k souboru cen:
w 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek

2 Vcenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusiek.

62 w 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4” s jedním závitem kus 1,000 610,00 610,00 CS ÚRS 2020 02
w Armatury s jadním sdvttem nástěnky pro výtokový ventú 3 3/4’

Poznámka k souboru cerr

w 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2 V cenách -0111 až -0122 je započteno j vyvedení a upevněni výpustek

63 vv 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 1.000 650.00 650,00 CS ÚRS 2020 02
w Armatury * j«řrtím záviiim náatfeky: pro baterii g V2"

% ? .^rpa—^Máiaaan——

Popis MJ IVtnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Ochrana potrhl -7' trubicemii cer-cvis-c pc!yetylenu PEphíefsaným* v příčnýcha pcřcfěinýtfi spqich iícrí&V* izoSsce pře* 5 do 2
mm, vnitřního parmůru tepíace DM do 22 mrti
Poznámka k souboru cen:

w 1 V cenách -1211 3ž -1256 jsou započteny i někiady ha dodán/ tepelně izolačních trubic

55 w 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE íl do 9 mm DN do 45 mm m 2,000 60,00 120,00 CS ÚRS 2020 02

w Oerve?>a ectM-s temxtó^ačnífs trubicemi z pěnového pofyetyienu PE pňteí»dý5r»! v příčných a pceéinjsň ssojřcft tojlfky csstttce při* 5 co * 
mm vnitřního etúrněni izolace DN přes 22 do 45 mm
Poznám/ca k souboru cen:

w 1 V cenách -1211 až -1255 jsou započteny i náklady na dodáni tepeiné izolačních trubic.

56 w 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 22 mm m 8.000 88,00 704,00 CS ÚRS 2020 02

vv ddw^patnjitl í£?~orc,3č“'-‘ n.w-raz p-šrcvďto octyefyíenu P& pr. řowira v vr-čr$dk a pwiftrý-ch sociích, TíaytCky.feoIaoe pt9* 13 do
20 mm. vnUfrifto průroéru izc&ca DN oc 22 mm
Poznámka k souboru cen:

w 1 V cenách -i2H ež -1256jsou započteny i náklady na dodáni tepelně izolačních trubic

57 W 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE ll do 20 mm DN do 45 mm m 2,000 11000 220,00 CS ÚRS 2020 02

w - s potnúbš yrriCtitein t n,t pdno-vofs ccvorrs^. PE pniepenýait v c'' čnýcn a podélných 3 :c*řch • p-A:-. >io&ce c?es 13 00
2C mm. vnitřního průmětu izolace DN přoě 22 tíc 45 mm
Poznámka k souboru cen:

w 1 V cenách -1211 až-1256jsou započleny i náklady na dodán; tepelně izolačních trubic

58 W 722181812 Demontáž plstěných pásu z trub do D 50 m 20,000 35,00 700,00 CS ÚRS 2020 02
w Demontáž pištěných pé*ů z trub dc 050

Poznámka k souboru cen:

w 1 C&iánv íze oceňovat i ■éemcniáž pištěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části 9 01
2 Množství se urči v m tzofr/Anéhcpccruty

59 VV 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustyu do ON 25 kus 8.000 170,00 1 360,00 CS ÚRS 2020 02
w Zřízeni připoj tia scirueí vyvedení 3 upevněni výpustek do DN 2b

Poznámka k soubory -cén:
1 Cenám: -04i1“ sí -0<O3 se oceňuje vyvů&snf a upevněni výpustek zařzov&crch předmětů a výtahových armatur

w 2. Fotmůl vodovodních přípojek k zafizovecím Předmětům, výrokovým aimátétěm, případné sircjvm s zařízením se oceňuje příslušnými 
cenám! potrubí jato ncrtod

60 w 722190001 Uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí pň opravách kus 2.000 90,00 180,00 CS ÚRS 2020 02
VV "•" > oseauif istavřetní neá© cl*-,far' wdovQdwřho jnotníbí >' eptavíca v&tné yrtdtein*La flttpu&Snli

Poznámka k souboru cen
1 Cenou se oceňuje uzavíraný nebo otevíraný úsek, tj. od ktavttihc uzávěru k uZaváným sioupscíftp potrubí nebo cd těchto uzávěrů 
kůži- -;•* - . zdňtQvatím pfe&tá:------tw *}; :, Nejscu-n stoupa# potrubí opatřena uzávěry, považuje se ze usek. potrubí oč

w hlaví* ' : - i , A uzávěrům pfeú zař:t. >r - r 'ertř4tsr nepo výpustnou.
2 Cenou n&tzě oc^ňcvst uzavíráni nebo otevíráni poimbi, které odbočuje ze stoupacibo pctrubi a je opatřeno vlastním uzávěrem, tyto pfica 
jsou Započteny v cenách oprav (ňapř. bytové uzávěry v instalačních šachtách)

61 w 722220111 Nástěnka pro Výtokovy ventil G 1/2” s jedním závitem kus 5,000 560,00 2 800,00 CS ÚRS 2020 02
w Armatury e Jedním závl-fům riéstěftky pro vý :c* p.ý venpí G 1/2*

Poznámka k souboru cen:

w 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek
2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusiek.

62 w 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4” s jedním závitem kus 1,000 610,00 610,00 CS ÚRS 2020 02
w Armatury s jadním sdvttem nástěnky pro výtokový ventú 3 3/4’

Poznámka k souboru cerr

w 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňo vat montáž nástěnek.
2 V cenách -0111 až -0122 je započteno j vyvedení a upevněni výpustek

63 vv 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 1.000 650.00 650,00 CS ÚRS 2020 02
w Armatury * j«řrtím záviiim náatfeky: pro baterii g V2"

% ■ .^rpa—^Máiaaan——



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

* scuboro cen
w J Cenám -91G1 až -9706 octfěovar montáž nástine*.

7 Voonsch -cm af -0122je započteno 1 vyvedeni a upevněni výpuste*

64 W 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 8,000 10,00 80,00 CS ÚRS 2020 02

w Cernoe&? armatur -• -cf si~závitem do G 3/4

65 W 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 2,000 20,00 40.00 |CS"3rS 2020 02
W Demontáž armatur se dvtmamy p‘cj 3/4 dc G 5/4

66 W 722232124 Kohout kulový přímý G 1 * PN 42 do 185°C plnoprúlokový vnitřní závit kus 2,000 660,00 1 320,00 CS ŮRS 2020 02

W -Tnatv. se dvěma zá\ \ kilově kohouty PN 42 do 185 *C c-ncprjtoksyé rtvfc G 1*

67 W 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 20.000 45.00 900,00 CS ÚRS 2020 02
w Zkzc&y propiacn a dsstnfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vaacvofiniho potrubí závitového do DN 50

Poznámka k souboru cen:
1 Cenami se oceňují dílčízkoušky těsnosti vodovodníhopotrubí, které bude v dalším pracovnímpostupu zakrylo nebo se stene nepřístupným

w 2 Cenaminelze oceňovat celkově zkoušky těsností rozvodů vodovodníhopotrubí.3,
Vesnáchje započteno idodání vody, uzavřenía zabezpečenikonců potrubí.

4 V cenách -0234 a -0237je započteno i dodání desinfekčního prostředku

68 W 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 20,000 50,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02
W Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a dssinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Poznámka k souboru cen:
1 Cenamise oceňuji dílci zkoušky těsností vodovodníhopotrubí, které bude v dalšímpracovním postupu zakryto nebo se stane iiep/řsíupfjýn

w 2 Cenaminelze oceňovatcelkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodníhopotrubí.3
Vcenách je započteno i dodáni vody, uzavření a zabezpečeníkonců potrubí.

4 Vcenách -0234 s -0237 je započteno idodáni desinfekčníhoprostředku

69 w 722290322 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,055 1 790,00 98,45 CS ÚRS 2020 02

W Vnitrestaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně dc 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ?
70 w 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitrní vodovod v objektech v do 12 m l 0,033. 650,00 21.45 CS ÚRS 2020 02

w 3řasuňhmot pro vnitřní vodovod stenovsný z hír-otnost: přesunovaného mateři?1-.vodorovně dopravní vzdálenost do 5C m y objektech výšky
pres S do 12 m
Poznámka k souboru cen:
1 Cenypro přesun hrnci stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud jemožné určit hmotnost za celý stavební
dít Do iéto hmotností se započítává ihmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.

w 2 Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovanýchmateriálů, lze pru výpočet přesunu hmotpoužit orientačně procentnísazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladyza ceíý stavebnídít včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3 Rlpiatekk cenárr. -2181 pro přesun prováděný bezpoužitimechanizace, ij. za ztíženýchpodmínek <zspoužít pouze pro hmotnost
materiálů, která se tímtozpůsobem skutečně přemisťuje

' 71 W 988722131 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použiti mechanizace t 0,033 450 00 14,85 CS ÚRS 2020 02

w Přesun hmot pro vn-**j vodovod stanovený zhmotněli) co*unov*n«homateriálu Př.piatek k CfnJ za c*ssvr. prováděný bez pe-trJmechanizace
pro jakouko-áv výšku objektu

Púznémka k soubóro cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovenýz hmotnostipřesunovaného materiálu ss používat: tehdy, pokudjemožné určit hmotnost za celý stavební
dif Do této hmotnosti se započítává; hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

w 2. Pokud míze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačněprocentnísazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celýstavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3 Příplatekk cenám-2181pro přesun prováděný bez použiti mechanizace ij. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, které se řřmřc způsobem skutečné přemísťuje

w 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 48 939 40
72 W 725110011 Demontáž kíozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 250.00 250.00 CSl/RS 2020 02
w Ownriážrtttuřtókh *'c-.*c?cn s nádrž' nebo m reichsov??x*—

73 w 725112173 Kombi tóozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý soubor 1.000 8 900.00 8 900.00 CS ÚRS 2020 02
Zařízení záchodě kombi ktazety s hlubokým sciKTisvárim Zvýšený Ki cm 5 ropíWítrr svřsiým

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
* scuboro cen

J Cenám -91G1 až -9706 octfěovar montáž nástine*.
7 V oonsch -cm af -0122je započteno 1 vyvedeni a upevněni výpuste*

64 W 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 8,000 10,00 80,00 CS ÚRS 2020 02

w Cernoe&£ armatur -• -cf s i~ závitem do G 3/4

65 W 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 2,000 20,00 40.00 |CS"3rS 2020 02

W Demontáž armatur se dvtma my p‘cj 3/4 dc G 5/4

66 W 722232124 Kohout kulový přímý G 1 * PN 42 do 185°C plnoprúlokový vnitřní závit kus 2,000 660,00 1 320,00 CS ŮRS 2020 02

W -Tnatv. se dvěma zá\ \ kilově kohouty PN 42 do 185 *C c-ncprjtoksyé rtvfc G 1*

67 W 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 20.000 45.00 900,00 CS ÚRS 2020 02
w Zkzc&y propiacn a dsstnfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vaacvofiniho potrubí závitového do DN 50

w

Poznámka k souboru cen:
1 Cenami se oceňují dílčízkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakrylo nebo se stene nepřístupným
2 Cenami nelze oceňovat celkově zkoušky těsností rozvodů vodovodního potrubí.
3, Vesnách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečeni konců potrubí.
4 V cenách -0234 a -0237je započteno i dodání desinfekčního prostředku

68 W 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 20,000 50,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

W Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a dssinfekce vodovodního potrubí do DN 80

w

Poznámka k souboru cen:
1 Cenami se oceňuji dílci zkoušky těsností vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane iiep/řsíupfjýn
2 Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.
3 V cenách je započteno i dodáni vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.
4 V cenách -0234 s -0237 je započteno i dodáni desinfekčního prostředku

69 w 722290322 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,055 1 790,00 98,45 CS ÚRS 2020 02

W Vnitrestaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně dc 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

70 w 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitrní vodovod v objektech v do 12 m l 0,033. 650,00 21.45 CS ÚRS 2020 02

w

w

3řasuň hmot pro vnitřní vodovod stenovsný z hír-otnost: přesunovaného mateři?1-. vodorovně dopravní vzdálenost do 5C m y objektech výšky 
pres S do 12 m
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hrnci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dít Do iéto hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pru výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za ceíý stavební dít včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3 Rlpiatek k cenárr. -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ij. za ztížených podmínek <zs použít pouze pro hmotnost 
materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemisťuje

' 71 W 988722131 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použiti mechanizace t 0,033 450 00 14,85 CS ÚRS 2020 02

w

w

Přesun hmot pro vn-**j vodovod stanovený z hmotněli) co*unov*n«ho materiálu Př.piatek k CfnJ za c* ssvr. prováděný bez pe-trJ
mechanizace pro jakou ko-áv výšku objektu
Púznémka k sou bóro cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ss používat: tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
dif Do této hmotnosti se započítává; hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud míze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích
3 Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace ij. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, které se řřmřc způsobem skutečné přemísťuje

w 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 48 939 40

72 W
w

73 w

725110011 Demontáž kíozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 250.00 250.00 CSl/RS 2020 02

725112173
Ownriážrtttuřtó kh *'c-.*c?cn s nádrž' nebo m reichsov►■x*—
Kombi tóozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý soubor 1.000 8 900.00 8 900.00 CS ÚRS 2020 02

£

Zařízení záchodě kombi ktazety s hlubokým sciKTisvárim Zvýšený Ki cm 5 ropíWítrr svřsiým



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Poznámka k souboru cen;

w 1 Veexéct-1-135f, J-5í wt?.'započten nspějscí zdroj.
2 Vmnich jsou započtené ktezetové ssctéfrs

74 W 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokůvýctt armatur soubor 1.000 250 00 250.00 CS ÚRS 2020 02
W Demsrtte v- ,vite oáz vysofccvycftarmatur unyvads-

75 W 725211681 Umyvadlo keramické bitá zdravotní štfky 640 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 500.00 2 500,00 CS ÚRS 2020 02
w Umyvadla kefsnfcfcibitáteswýyjiitovýcr'armatur•;'ip*.'4*á na síén, ^c^zdravolríí, Štíte umyvadla640 mm

PpznémkB k souboru cen:
1 Vcenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu

w 2 Vcsnách s vkiitetným sifonem (tj bez krytu sifonu, stepu, Srítftňky. } jsou použity kukfré uzávěr?3 sifon s cetekovovým designem
3 Vcenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady namwtéta dodán!desky, iytc se cočfoj!cenan* 765 6S-3411sí 756 ?3-3-422
4 V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211. 21,31, hen!započten napáječi zdroj,

76 w 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1.000 550.00 550,00 CS ÚRS 2020 02
w Demontáž var y&ňvjch réftsvj-cr.

77 W 7252S1641 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm soubor 1.000 3 500.00 3 500 ,00 CS ÚRS 2020 02
w :: “ ‘<yZMfásar* táupětet z záznotů acwxnt madio aptcňovi 750 x 450mm

78 vv 725291642 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezově sedačky do sprchy soubor 1.000 5 400.00 5 400,00 CS ÚRS 2020 02
w ~.cph<y zsfz-jn: koupetea zždikÍ n-řř^revt sťoečs'? dc iptoy

79 W 725261703 Doplňky zaňzeni koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm soubor 1.000 2 950.00 2 950,00 CS ÚRS 2020 02
w -seť-kr zmzetv a zicrccj smaltované madlamni oé*y 500 mm

80 W 725291712 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm soubor 1.000 2 500.00 2 500.00 CS URS 2020 02
w : za1ý»ni •u-jp*ř»r a zacrodíi smaftwm*madla fciff&a&v4 s?>r 834 mm

81 W 725291722 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1.000 6 900.00 6 900,00 CS ÚRS 2020 02
w •-< zaidstn. *Aic-*it - a zásrocij smaltovanémadte krakorcevá ív-íd--h 'ůě-<; 834 mm

82 vv 725320822 Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 500,00 500.00 CS ÚRS 2020 02
w Z-in-s- ikc i-zZ c, :-i'; ;r. t>ttz iarmaturvv.xt:*kuC-tUússisestavách

83 vv 725590812 Přemístěni vmtrostaveništnl demontovaných zaňzovacich předmětů v objektech výšky do 12 m t 0.095 1 7BO.OO 169.10 CS ÚRS 2020 02
w vTitmsřírveflíštn: přemísténi yytxHťisn^cf (demontovaných) Hnoj jračfeovaci-sh předmětů vodorovnědo 100 m v objateecn výšky píe*© da \? m

84 W 725813111 Ventil ranový bez připojovací tmblěky nebo flexi hadičkyG1/2“ soubor 5.000 200,00 1 000,00ÍCSÚRS 2020 02
W '* e* ?* tr-:"=-Ka7-cc-c.os) c<y rwbo 9c»mtc;?: Q i/2”

85 vv 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4' kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2020 02
w «e * * - xhové b«E ťvoyzrn) UJtidiíy nebo fteái srs.* ; - G 314"

86 w 55190005 flexi hadice ohebná k čsferiř D 8xí2mm F 1/2"xM1Q 5G0mm m 2.500 200,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
vv flexi hadice ohebná k baleni D 0x12mm f lfíntMlÓ SOOmm

87 W 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00 CS URS 2020 02
W BomaM&i baleni — do G 2/4

88 w 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 200.00 400.00 CS ÚRS 2020 02
w Demontáž taien. aaojanwvjír. &a 1 cjtrfsnj

89 w 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000 1 850 00 1 850,00 CS ÚRS 2020 02
w eárftffř .stiyvntíkwé montáž ostatních :-,ti -ászěnnydh pákových nebo < sinč*}cr

Foznainka k souboru cen

1

w 1 V cenách -2654>5S, -S1Ú1-92Ú2 nenízapočten napájecí zdroj.90

w 55145692 baterie umyvadlová stojánkové páková s pmdiouienoupákou (lékařská) KUS 1.000 4 500,00 4 500.00 CS ÚRS 202002w
oátiwte v“i- o3dví stojánková t i*-xá % , riw. 14* < ?91

w 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1.000 1 700.00 1 700,00 CS ÚRS 2020 02w
BsjMřfw* sprehov* rjišSnfkft pokovóPoznámka

ksouboru cenw
1 V cenách —7353-54 není započten napájecí zdroj.

r '-45 - "1

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Poznámka k souboru cen;

w 1 V eexéct-1-135 f, J-5í wt?.' započten nspějscí zdroj.
2 V mnich jsou započtené ktezetové ssctéfrs

74 W 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokůvýctt armatur soubor 1.000 250 00 250.00 CS ÚRS 2020 02
W Demsrtte v- ,vi te oáz vysofccvycft armatur unyvads-

75 W 725211681 Umyvadlo keramické bitá zdravotní štfky 640 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 500.00 2 500,00 CS ÚRS 2020 02
w Umyvadla kefsnfcfcibitáteswýyjiitovýcr'armatur•; 'ip*.'4*á na síén, ^c^zdravolríí, Štíte umyvadla640 mm

PpznémkB k souboru cen:
1 V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu

w 2 V csnách s vkiitetným sifonem (tj bez krytu sifonu, stepu, Srítftňky. } jsou použity kukfré uzávěr? 3 sifon s cetekovovým designem
3 V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na mwtét a dodán! desky, iytc se cočfoj! cenan* 765 6S-3411 sí 756 £3-3-422
4 V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211. 21,31, hen! započten napáječi zdroj,

76 w 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1.000 550.00 550,00 CS ÚRS 2020 02
w Demontáž var y&ňvjch réftsvj-cr.

77 W 7252S1641 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm soubor 1.000 3 500.00 3 500 ,00 CS ÚRS 2020 02
w :: “ ‘<y ZMfásar* táupětet z záznotů acwxnt madio aptcňovi 750 x 450 mm

78 vv 725291642 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezově sedačky do sprchy soubor 1.000 5 400.00 5 400,00 CS ÚRS 2020 02
w ~.cph<y zsfz-jn: koupetea zždikÍ n-řř^revt sťoečs'? dc iptoy

79 W 725261703 Doplňky zaňzeni koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm soubor 1.000 2 950.00 2 950,00 CS ÚRS 2020 02
w -seť-kr zmzetv a zicrccj smaltované madla mni oé*y 500 mm

80 W 725291712 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm soubor 1.000 2 500.00 2 500.00 CS URS 2020 02
w : za1 ý»ni •u-jp*ř»r a zacrodíi smaftwm* madla fciff&a&v4 s?>r 834 mm

81 W 725291722 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1.000 6 900.00 6 900,00 CS ÚRS 2020 02
w •-< zaidstn. *Aic-*it - a zásrocij smaltované madte krakorcevá ív-íd-- h 'ůě-<; 834 mm

82 vv 725320822 Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 500,00 500.00 CS ÚRS 2020 02
w Z-in-s- ikc i-zZ c, :-i'; ;r. t>ttz iarmatur vv.xt:* kuC-tUússisestavách

83 vv 725590812 Přemístěni vmtrostaveništnl demontovaných zaňzovacich předmětů v objektech výšky do 12 m t 0.095 1 7BO.OO 169.10 CS ÚRS 2020 02

w vTitmsřírveflíštn: přemísténi yytxHťisn^cf (demontovaných) Hnoj jračfeovaci-sh předmětů vodorovně do 100 m v objateecn výšky píe* © da \£ m

84 W 725813111 Ventil ranový bez připojovací tmblěky nebo flexi hadičky G1/2“ soubor 5.000 200,00 1 000,00ÍCS ÚRS 2020 02
W '* e* ■* tr-:"=-Ka 7-cc-c. os) c<y rwbo 9c» mtc;■: Q i/2”

85 vv 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4' kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2020 02
w «e * * - xhové b«E ťvoyzrn) UJtidiíy nebo fteái srs.* ; - G 314"

86 w 55190005 flexi hadice ohebná k čsferiř D 8xí2mm F 1/2"xM1Q 5G0mm m 2.500 200,00 500,00 CS ÚRS 2020 02
vv flexi hadice ohebná k baleni D 0x12mm f lfíntMlÓ SOOmm

87 W 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 200,00 200,00 CS URS 2020 02
W BomaM&i baleni — do G 2/4

88 w 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 200.00 400.00 CS ÚRS 2020 02
w Demontáž taien. aaojanwvjír. &a 1 cjtrfsnj

89 w 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000 1 850 00 1 850,00 CS ÚRS 2020 02
w eárftffř .stiyvntíkwé montáž ostatních :-,ti -ászěnnydh pákových nebo < sinč*}cr

Foznainka k souboru cen
w 1 V cenách -2654> 5S, -S1Ú1-92Ú2 není započten napájecí zdroj.

90 w 55145692 baterie umyvadlová stojánkové páková s pmdiouienou pákou (lékařská) KUS 1.000 4 500,00 4 500.00 CS ÚRS 2020 02
w oátiwte v “i - o 3 dví stojánková t i*- xá % p, r iw. 14* < ■

91 w 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1.000 1 700.00 1 700,00 CS ÚRS 2020 02
w BsjMřfw* sprehov* rjišSnfkft pokovó

Poznámka k souboru cen
w 1 V cenách —7353-54 není započten napájecí zdroj.

r '-45 - "



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena ceikem jCZK] Cenová soustava

92 w 55146002 kcmplemi sprchový set 050/1,0 sada 1.000 3 500,00 3500,00 CS ÚRS 2020 02w ___ «ícp*r’MVíňovř satCŠah.P __ '

93’W 725880811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých ________ kus 3000 50,00 150,00 CS ÚRS 2020 02^W Oenoreaí tipxnovjmn utirrirak trp HéKwb cT.n—ť,jtíoau^rm __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
^94 }W 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1.000 190,00 190.00 CS ÚRS 2020 02w Zapácnpvi jpá.ér*y zaftřcvwcícn EveínětO pro umyvsí&a ON 40

Pornňmks * 5o:>fx>v c&*l
* vtíte; 09řT ZŮpĚCnmýtíi UZŠvérpk^ XuftOdtJ)(Clv;^ ptůrpěfphpCjGvsC' tfUbky

W 2 V c*nácft .* repcčtenv /propojeni řápseftovčazévfrty& «2psti7.výpusticou
3 CéAwnr tř/á-.éi^kí ner?s ccAnovgr zépáchcrré í/zgv&fcy. o&udtscj započteny v oetnéch zefizovadch předmětů
4 Pfecftodbw* tvírnvÁy /j?t> jrfpcgiefli * smraíuržín so«»to/ *air3«a."íé c?fl&7» souboru cet) 121 22 .

ITw 725862103 Zépachová uzávěrka pro dřezy DN <0/50 kus 1,000 350.00 350,00 CS ÚR3 2020 02
vv č??ícI»tí ixzávtocy zíPucovaeich cřcárifcu pro tíi&fřDN 40/53

ftyzrré/níra k scuborv cen:
1 P?o vo/iw cen zápachových wpfwfrefc js rozbctiujiá vfíáž*J ctún& pRpok&eo?tpjl&y.

w 2. / »*ícft < • jí-ccc,*^'zepochcvé uzé.lor/ f 'Ca*?’; v>r--x*Á^
3. Ctmvtil iÍ?*CftOvýc* yzd*&*e* *9í»9Ce*CV*?zá&tC*&4 utivérky. poxud/iůu započteny v cenách zefcovaticři podmětů
4 Rtecfcodpvá {v=rov/íyp.'c pápoflktí kam&turém se oceňujisamostatné cenamisouboru cen 722 22-..

96 *w 598725*^02 Přesun hmot tonážni pro zanzovací předměty v objektech v do 12 m t 0,073 650.00 47,45 CS ÚRS 2020 02
vv Přui •“'r*'ci pro ;>rccviaží^i-réíygitroverv i řinwír-pstj pr«ur:ov*r«fho ir.5í®7ilu vizterovná šcstpít vkc&wsi íoSDmv st?t<!*c-

výěky pfss6 do 12 m
Poznámka k scuPo/u cen
1 Cenypm přesun hmot smnnvsr.ý z otnutnosti přesunovanéhomateriálu se po>jiřvá): tehdy, pokudja možné určil hmoínost za ce/ý stavební
d%. Do léto zzsočftévi i hrneme#nunookúocs-*cv$nýcr *

w Z Pokud ne>:«t9dn«Tsini r$ncvHmotnost orTr .r,o.*r.]krmatiků z* prd výpočet pětstíffiu hrnci rxí'r cmMačnéotočenur sszbu
Touto sazbou se vynásobírozpočtové ná^sd/ ra ostySltwimi dii včetně fíékf&SOne aWettít ve seetínkactcřt
3 PřTpniMA * cen,vr, *5131 trzphtsjr. peoHd^ný pe?pčubtf mechanizace, tj za ztíženýchpodmínek, lze použitpouzepro Amofirosf
mémntaJ k&* se i«7n»zpfrodemmx/xčné jxscrsfc/-

97 W 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez použiti mechanizace 0,073 450,00 32.85 CS ÚRS 2020 02
W Píť v,-i nmot pro zmbz&.«-? pivem*.f sisnevs.nýzTnr«na*&ofmjnzi-cnífrp rnaser.#u PřipiiKo* k atnérr za píovjn vdvď:!r-t ??*?. pc-,.. *'

r*-«nar«ace pro pkaiAocv víífsu ctóeWu
Poznámka k szxiborj cen:
1 Cenypro Phaser, hmtu sjí-cven/zhmotnosti ofesj^Tranaho materiálu sepdttv&i terujy pokudjamožné un% hmotnost za celý stavební
dít Do h<r*xrG90 iC zepočitkvi. nmotnos:metcrMÍ ccňřiow/ch vs scecď^a-y

w 2 Pokud ř ?ěc-nczrečné i »"c-.tr tímcindst přesunován,ýcn rrtsi&i ' ?« vypočet ateamu hmot pcut/i ar-mtačně onscenfrr15řzau
rOL>fy53zt30V se- avnásoft' rsepodrové néfáady zs cet/ s(eveSn! ďi) vtetré nékSndú mate:tá*'ve spsdttactett
3, Příplatek V cenám -5161 fífoStui ftffjvůďéný twrpsužiií mechanizaca tj za diienýcb podmínek, kspoužildouzv srn tmvsínosi
mstefiákj, která sa brníc způsootm skutečné pfeni&Cvys

Konstrukce truhlářské_____________________________________________________________ 72 543,76
98 'A- 766660352 Montáž posuvných dveří jednokřídksvých průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu kus 1.000 5 000,00 5 000.00 CS ÚRS 2020 02

W MoMíiMf-!mAfía* ne»o >ss:c.vm zsy5'---~;^?' OrcTi o. »*:í.'navři. rypy 30 2,5 n ijenní.Sovjc-- Ííityťtt
SX) do 120C mm
Poznámka tc soukám c®n
< Cerarv-ecd! sž-C5í* -OTí! jf -OfSJ, -018? ii-C?f3 siocsA, rv«.V* c-eswíw mvw 3;}5-mi
z / »r4^ -079; at<STí,n zafozrsna maniaz íirepnero pocty., s-t.oro kile* a rhhic*Ky-.fi/cn c.\-K
3. V cenac/i G35J až-<i33*/sctj započtené! náklady na osazeni kování, vodícího tmu, safítani poj/sou na stěnu a nésteúně vyrovnánía
seřizanl tíve/nich kňtíei,
4 V cenách 43311ai 0334 r.eýsoa započtena náylac, ia nostcvani Í- osxcani /ta /anníím povtena. f/to náa/stiy as ooačntr oooatr aoat/yv
cnn 3/2 r**-0 Osacam soyvůcnita pet/mta posuvných onen: ao idént páčay vatniosa 33t-t SvOc/ya haly • oděná a mon-yce/v

99 W 61162087 dveřejednotmůlé dřevotřískové povrch laminátovýplná 900x1970/2lOOmm klís 1.-700 3.100.00 3600,00 CSÚRS202002
___w Cošv fitínen' *ť C**vr.'1o&.*ac.fc~ ar»9G0^'V ?fTIíCCVrn-- _
100 Vv 651167351 kováni posuvné pm dveře posuvné na stěnu do gamyie pro š 60,70,60,90mrn Kus 1,000 4 600,00 4 60000 CS ÚRS 202002

‘cv- :.k ? yJVKftv yrc lŮ0
**o*4aAOvaínnTttK0t*iyeHárá/í,vmérň/ohKion*nr,rveztvrv^

PopisPČ Typ Kód

92 w 55146002
w ___

93’W 725880811
^W

^94 }W 725861102 
w

W

ITw 725862103
vv

w

96 *w 598725*^02

vv

w

97 W 998725181

W

w

98 'A- 766660352

W

99 W 61162087
___ w
100 Vv 61167351

kcmplemi sprchový set 050/1,0
«ícp*r’ MVíňovř satCŠah.P __ '

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých ________
Oenoreaí tipxnovjmn utirrirak trp HéKwb cT.n—ť,jtíoau^rm _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40
Zapácnpvi jpá.ér*y zaftřcvwcícn EveínětO pro umyvsí&a ON 40 
Pornňmks * 5o:>fx>v c&*l
* vtíte; 09řT ZŮpĚCnmýtíi UZŠvérpk^ XuftOdtJ)(Cl v;^ ptůrpěf phpCjGvsC' tfUbky
2 V c*nácft .* repcčtenv / propojeni řápseftovč azévfrty & «2psti7. výpusticou
3 CéAwnr tř/á-.éi^kí ner?s ccAnovgr zépáchcrré í/zgv&fcy. o&udtscj započteny v oetnéch zefizovadch předmětů
4 Pfecftodbw* tvírnvÁy /j?t> jrfpcgiefli * smraíuržín so «»to/ *air3«a."íé c£fl&7» souboru cet) 121 22 .

Zépachová uzávěrka pro dřezy DN <0/50
č??ícI»tí ixzávtocy zíPucovaeich cřcárifcu pro tíi&fř DN 40/53
ftyzrré/níra k scuborv cen:
1 P?o vo/iw cen zápachových wpfwfrefc js rozbctiujiá vfíáž*J ctún& pRpok&eo? tpjl&y.
2. / »*ícft < • jí-ccc,*^' zepochcvé uzé.lor/ f 'Ca*?’; v>r--x*Á^
3. Ctmvtil iÍ£*CftOvýc* yzd*&*e* *9í» 9Ce*CV*£ zá&tC*&4 utivérky. poxud/iůu započteny v cenách zefcovaticři podmětů 
4 Rtecfcodpvá {v=rov/íy p.'c pápoflktí k am&turém se oceňuji samostatné cenami souboru cen 722 22-..

Přesun hmot tonážni pro zanzovací předměty v objektech v do 12 m
Přui •“'r*'ci pro ;>rccviaž í^i-réíy gitroverv i řinwír-pstj pr«ur:ov*r«fho ir.5í®7ilu vizterovná šcstpít vkc&wsi íoSDmv st?t<!*c- 
výěky pfss 6 do 12 m 
Poznámka k scuPo/u cen
1 Ceny pm přesun hmot smnnvsr.ý z otnutnosti přesunovaného materiálu se po>jiřvá): tehdy, pokud ja možné určil hmoínost za ce/ý stavební 
d%. Do léto zzsočftévi i hrneme# nunookú ocs-*cv$nýcr *
Z Pokud ne>:«t9dn«Tsini r$ncv Hmotnost orTr .r,o.*r.]kr matiků z* prd výpočet pětstíffiu hrnci rxí'r cmMačnéotočenu r sszbu 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové ná^sd/ ra osty Sltwimi dii včetně fíékf&SO ne aWettít ve seetínkactcřt 
3 PřTpniMA * cen,vr, *5131 trz phtsjr. peoHd^ný pe? pčubtf mechanizace, tj za ztížených podmínek, lze použit pouze pro Amofirosf 
mémntaJ k&* se i«7n» zpfrodem mx/xčné jxscrsfc/-

Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez použiti mechanizace
Píť v,-i nmot pro zmbz&.«-■ pivem*.f sisnevs.nýzTnr«na*& ofmjnzi-cnífrp rnaser.#u PřipiiKo* k atnérr za píovjn vdvď:!r-t ?■*?. pc-,.. *' 
r*-«nar«ace pro pkaiAocv víífsu ctóeWu 
Poznámka k szxiborj cen:
1 Ceny pro Phaser, hmtu sjí-cven/z hmotnosti ofesj^Tranaho materiálu se pdttv&i terujy pokud ja možné un% hmotnost za celý stavební
dít Do h<r*xrG90 iC zepočitkvi. nmotnos: metcrMÍ ccňřiow/ch vs scecď^a-y
2 Pokud ř ■ěc-nczrečné i »"c-.tr tímcindst přesunován,ýcn rrtsi&i ' ?« vypočet ateamu hmot pcut/i ar-mtačně onscenfrr15řzau
rOL>fy 53zt30V se- avnásoft' rsepodrové néfáady zs cet/ s(eveSn! ďi) vtetré nékSndú mate:tá*' ve spsdttactett
3, Příplatek V cenám -5161 fífoStui ftffj vůďéný twr psužiií mechanizaca tj za diienýcb podmínek, ks použil douzv srn tmvsínosi 
mstefiákj, která sa brníc způsootm skutečné pfeni&Cvys

Konstrukce truhlářské_____ ________________________ _____ ___________________________
Montáž posuvných dveří jednokřídksvých průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu
MoMíiMf-! mAfía* ne»o >ss:c.vm zsy5'---~;^?' OrcTi o. »*:í.'na vři. rypy 30 2,5 n ijenní.Sovjc-- Ííity ťtt
SX) do 120C mm
Poznámka tc soukám c®n
< Cerarv-ecd! sž-C5í* -OTí! jf -OfSJ, -018? ii-C?f3 siocsA, rv«.V* c-eswíw mvw 3;}5-mi 
z / »r4^ -079; at<STí,n zafozrsna maniaz íirepnero pocty., s-t.oro kile* a rhhic* Ky-.fi/cn c.\-K
3. V cenac/i G35J až -<i33*/sctj započtené! náklady na osazeni kování, vodícího tmu, safítani poj/sou na stěnu a nésteúně vyrovnání a 
seřizanl tíve/nich kňtíei,
4 V cenách 43311 ai 0334 r. eýsoa započtena náylac, ia nostcvani Í- osxcani /ta /anníím povtena. f/to náa/stiy as ooačntr oooatr aoat/yv 
cnn 3/2 r**-0 Osacam soyvůcnita pet/mta posuvných onen: ao idént páčay vatniosa 33t-t SvOc/y a haly • oděná a mon-yce/v

dveře jednotmůlé dřevotřískové povrch laminátový plná 900x1970/2lOOmm
Cošv fitínen' *ť C**vr.'1o&.*ac.fc~ ar»9G0^'V ■fTIíCCVrn-- _
kováni posuvné pm dveře posuvné na stěnu do gamyie pro š 60,70,60,90mrn
‘cv- :.k ■ yJVKftv yrc lŮ0
**o*4aAOvaínnTttK0t*iyeHárá/í,vmérň/ohKion*nr,rveztvrv^

51167351

MJ Množství J.cena [CZKj Cena ceikem jCZK] Cenová soustava

sada 1.000 3 500,00 3500,00 CS ÚRS 2020 02

kus 3000 50,00 150,00 CS ÚRS 2020 02

kus 1.000 190,00 190.00 CS ÚRS 2020 02

kus 1,000 350.00 350,00 CS ÚR3 2020 02

t 0,073 650.00 47,45 CS ÚRS 2020 02

0,073 450,00 32.85 CS ÚRS 2020 02

72 543,76

kus 1.000 5 000,00 5 000.00 CS ÚRS 2020 02

klís 1.-700 3.100.00 3600,00 CS ÚRS 2020 02

Kus 1,000 4 600,00 4 60000 CS ÚRS 2020 02



kátí Popis MJ Množství J-cens [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

'ítCW 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl dg 2 m2 ________________ kus 1,000 1 000.00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

w C-.I V-,, -.Yvřitůfii r1ro * :r ?: :::cacry*v. : ;e— řojjéwvřřř^ lavšítcm po provedaili ťvrínýc-Uveřnich
plech, do 2 m2

Poznámka * souboru cen:
1, Ceny-1931a-1992lze užitjen pro klídlomajícísoučasná obějmenovaná funkce

i 111 w "hoř 12840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2020 02
w Dsrócniáz lic*šSt s^yyirýcft rwc *Cřrtwýcíi v«sn4 skffnáfc ^diycsnv^ ra tófcrA pásy tras iSSG cc 21DG ntn

Pozflé&ka k SOVÓ2& cen:
w 1, Prc vatou cenydemontáže kuchyňských linekje rozhodujíc! délka herních skříněk

112W 9S8766102 Přesun hmot tonááni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 1 0,046 530,00 24,38 CS ÚRS 2020 02
i r—r*pít> “jrýsk6 stanovený z r»*nctnos*? ssř«.u,revsfkénů -^íiinAíu vMorcvno 3opr*vir vatWttioR55 50 rr? v CSjbfcteCřw výšky prss S cto 12 m

Poznámka k senzoru cen:
T Činy jďT cteswi ftmu?samoan/ nrrctrxtt pítu&o*wtbemstsH&y se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za ceiý stavební
sťš Od«Hď řííTcífsosí! ## ss^s&idvé t o«4ewí5»vt tpscrftao
2. °9H-e r#tié$stvxfl*Zr.4 s&dvinmořna#jriúufttňqjísf: i- J&jN; výsota ^fesuw.JwtxíC:pwrírícflenwfr$.přocenínf sazisu

VY routo ťa&cswse vftfrfsso 1 rozpočteš r'**c icy za cwy siwvafirii dít >tetré ttěkteúum matené! ve qMcritaKfeft
3, pfíptetek kamům -5161 pro.p/dsun pwMůný cwsr pouĚtl mectisttb&ns. tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, která se limo způsobemskuioéni pfamsRjje.

113 w 938766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použiti mechanizace t 0,046 530,00 24,38 CS ÚRS 2020 02
Přesul twrwí sto konstrukce tniitjirSUistanovený ; tanotnoré pfestfttyan&nomsSenéL ^fípsatek k ceně za přesun srsvfcrf'*;- 94Z pouSrt'w madvanizace prc tsksukoliv vvŽKu objektu
Poznámka k souboru cen
1 Cenyptapřesun nmg sť*?seveni: tunstncss>ptesimo.azi-omatenáfy st pcuzivsjftehdy. pCKudja možnéw&t ftwrnosf zac&ýs&vůbnl
dít 3c tOc MiGtoos&stžňpoCi&vá1nmotnceimr.&r^ů oceč&w/cr so

w 2. ~-oku-d rmžae jednoznačné sta-ovjí hmotné# ořesimcvemýchmateriály z* pi-syyDota fcrwí pouHt oáemsicě proc&rm: sazbuTouto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za ceiý stavební díl včetně nákladů na meteňšl ve specifikacích

3, Příplatekk cenám -6131 pro přesun prováděnýbez použitimechanizace, tj. za ztíženýchpodmínek, ize použít pouze pro hmotnost
materiále, které se tímto způsobem skutečně přemisťuje

114w k kucnyňska linka včetně dřezu .fcatene a sporáku di. 2,4 m kpi 1,000 55 000,00 55 000,00
w •cjfjr^sVji §nks včetně dřezu sucí* it sjwráliu dl 2 A rr.

w 767 Konslrukce zámečnické 4 855.CD
11$w 7S764S-4CM Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem vyšky do 1000 mm kus 1,000 355,00 355,00 CS ÚRS 2020 02
w liScritóř á««h saétókýáh iWizrích ůrilifr $ ršrriam \edrokilCbvyzb vÝ^ftío 1Q0C mm

Poznámka k souboru cer
i Cenám/nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 73711- Montáž stán
a příček pra zsstéerj. 737 12- Montáž stán a příček s výplni drátěnou sHi a 767 15- , Montáž stěn a příčekz hliníkovéhopfeefiu,
2, V csfiécň nejsou: zspčětúny nésteo/ nu
a) r.ccsáž ctcbftýpň pteeru a břdíx&r/Qri tio .vře r^écr re<xcvř tš-ito jííimtv os-t 7f’ 23-?1MontážH$ta okopových píischů.

w b) mc-ciž iásnéďt r,'o sfKsis íc«*v; cvram' 757 f&ůfú! lí -?!WMertt&i :é$núm ck^
3 VC9fíách-ŮtiiaÍ-(t2Ží?otízafX)čt9rtyinékladrn9mCHiláttivmřfÝ6gfázintólítwfoo&k7rý&rémů:
4, V ceně -6351 je započtena 1 montážjednostranného spojení ocelovou Uštou pfiřvafenlm neiC’ ^po^rsnnýiTř $v&9fitM (tvou prvků (dveří,
stěn, oken)
5. Vceně *3353ja započtena iprovedení rohového spojení'dvou prvků.

116 W 56245702 tfv/řka rev/zni 600x600 bílá se zámkem kus 1.000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 02
w ffWfttl revtzníG8GMQC bílá m ídffitsSTP

vv madko dve?ní

VY 771 Poclaňv z dlaždic 11 974.59
121 W 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 6.110 10 00 61 10 CS ÚRS 2020 02

VY Pfrpravs K-3Ms3u préd provedením dlažby vysáti podlah
Poznámka k souboru cen:
r v ceoécíi 77112-1011 až 771 12-1015 jsou započteny 1 náklady na dodání nátěru.W 2 v cenách 771 15-1011 ai 771 15-1026 /cou započteny i náklady na dodán1ssžAy
j v cimbťh Tři té-mr až -1C23 neýsou zapoceny náklady na *n&éřimi. tyto ss oceňuji ve spoelfítea

m> r

Popis Množství J-cens [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavakátí

'ítCW 766691914 

w
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl dg 2 m2 ________________
C-.I V-,, -.Yvřitůfii r1 ro * :r ■: :::cacry*v . : ;e— řojjéwvřřř^ lavšítcm po provedaili ťvrínýc-

Uveřnich plech, do 2 m2 
Poznámka * souboru cen:
1, Ceny-1931 a-1992 lze užit jen pro klídlo mající současná obě jmenovaná funkce

MJ

kus 1,000 1 000.00 1 000,00 CS ÚRS 2020 02

i 111 w "hoř 12840 Demontáž kuchyňský ch linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2020 02
w

w

Dsrócniáz lic*šSt s^yyirýcft rwc *Cřrtwýcíi v«sn4 skffnáfc ^diycsnv^ ra tófcrA pásy tras iSSG cc 21 DG ntn
Pozflé&ka k SOVÓ2& cen:
1, Prc vatou ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodujíc! délka herních skříněk

112 W 9S8766102 Přesun hmot tonááni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 1 0,046 530,00 24,38 CS ÚRS 2020 02

w

VY

i r—r* pít> “jr ýsk6 stanovený z r»*nctnos*£ ssř«.u,revsfkénů -^íiinAíu vMorcvno 3opr*vir vatWttioR 55 50 rr? v CSjbfcteCř
výšky prss S cto 12 m
Poznámka k senzoru cen:
T Činy jďT cteswi ftmu? samoan/ nrrctrxtt pítu&o*wtbe mstsH&y se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za ceiý stavební 
sťš Od «Hď řííTcífsosí! ## ss^s&idvé t o«4ewí5» vt tpscrftao
2. °9H-e r#tié$stvxfl*Zr.4 s&dvi nmořna# jriúufttňqjísf: i- J&jN; výsota ^fesuw. JwtxíC: pwrírí cflenwfr$.přocenínf sazisu
routo ťa&csw se vftfrfsso 1 rozpočteš r'**c icy za cwy siwvafiri i dít >tetré ttěkteúu m matené! ve qMcritaKfeft
3, pfíptetek k amům -5161 pro.p/dsun pwMůný cwsr pouĚtl mectisttb&ns. tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se limo způsobem skuioéni pfamsRjje.

113 w 938766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použiti mechanizace t 0,046 530,00 24,38 CS ÚRS 2020 02

w

w

Přesul twrwí sto konstrukce tniitjirSUi stanovený ; tanotnoré pfestfttyan&no msSenéL ^fípsatek k ceně za přesun srsvfcrf'*;- 94Z pouSrt' 
madvanizace prc tsksukoliv vvŽKu objektu
Poznámka k souboru cen
1 Ceny pta přesun nmg sť*?seveni: tunstncss> ptesimo.azi-o matenáfy st pcuzivsjf tehdy. pCKudja možné w&t ftwrnosf zac&ýs&vůbnl 
dít 3c tOc MiGtoos&stžňpoCi&vá1 nmotncei mr.&r^ů oceč&w/cr so
2. ~-oku-d rmžae jednoznačné sta-ovjí hmotné# ořesimcvemých materiály z* pi-s yyDota fcrwí pouHt oáemsicě proc&rm: sazbu
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za ceiý stavební díl včetně nákladů na meteňšl ve specifikacích
3, Příplatek k cenám -6131 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, ize použít pouze pro hmotnost 
materiále, které se tímto způsobem skutečně přemisťuje

114 w k kucnyňska linka včetně dřezu .fcatene a sporáku di. 2,4 m kpi 1,000 55 000,00 55 000,00
w •cjfjr^sVji §nks včetně dřezu sucí* it sjwráliu dl 2 A rr.

w 767 Konslrukce zámečnické 4 855.CD
11$ w 7S764S-4CM Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem vyšky do 1000 mm kus 1,000 355,00 355,00 CS ÚRS 2020 02

w

w

liScritóř á««h saétókýáh iWizrích ůrilifr $ ršrriam \edrokilCbvyzb vÝ^ftío 1Q0C mm
Poznámka k souboru cer
i Cenám/ nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 73711- Montáž stán 
a příček pra zsstéerj. 737 12- Montáž stán a příček s výplni drátěnou sHi a 767 15- , Montáž stěn a příček z hliníkového pfeefiu,
2, V csfiécň nejsou: zspčětúny nésteo/ nu
a) r.ccsáž ctcbftýpň pteeru a břdíx&r/Qri tio .vře r^écr re <xcvř tš-ito jííimtv os-t 7f’ 23-?1 MontážH$ta okopových píischů.
b) mc-ciž iásnéďt r,'o sfKsis íc«*v; cvram' 757 f&ůfú! lí -?!W Mertt&i :é$núm ck^
3 VC9fíách-ŮtiiaÍ-(t2Ží£otízafX)čt9rtyinékladrn9mCHiláttivmřfÝ6gfázintólítwfoo&k7rý&rémů:
4, V ceně -6351 je započtena 1 montáž jednostranného spojení ocelovou Uštou pfiřvafenlm neiC’ ^po^rsnnýiTř $v&9fitM (tvou prvků (dveří, 
stěn, oken)
5. V ceně *3353 ja započtena i provedení rohového spojení' dvou prvků.

116 W 56245702 tfv/řka rev/zni 600x600 bílá se zámkem kus 1.000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 02
w
vv

ffWfttl revtzní G8GMQC bílá m ídffitsSTP 
madko dve?ní

VY 771 Poclaňv z dlaždic 11 974.59
121 W 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 6.110 10 00 61 10 CS ÚRS 2020 02

VY

W

Pfrpravs K-3Ms3u préd provedením dlažby vysáti podlah
Poznámka k souboru cen:
r v ceoécíi 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny 1 náklady na dodání nátěru.
2 v cenách 771 15-1011 a i 771 15-1026 /cou započteny i náklady na dodán1 ssžAy 
j v cimbťh Tři té-mr až -1C23 neýsou zapoceny náklady na *n&éřimi. tyto ss oceňuji ve spoelfítea

m> r



PČ T>p Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 Vv 771121011 Nátěr psnetrační na podlahu m2 6,110 50.00 305.50 CS ÚRS 2020 02w Příprava podkladu pí«í? provedením SHZfey nátěr penetrsén' na podlahu
Poznámka k socborj car-
1 VGeniích ?r? 12-1011 M ??i f2«???f5/Wti jraptA?tj f‘&*íť»<?>rr.vi důcártrw ? v citflácf) 77f ‘Ó70t;si *řr T5- l0?ój*O’jzapočteny < náktsď/ na decérn. s/<fr*y
5 v* aíítác#? 77 f tó-toíí -1073 .t^khi Jijgfcgy oampied&\ yto sů seffAují ve spe&fikBcL

123 V-v 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 6,110 350,00 2 138.50 CS ÚRS 2020 02w Příprava podkladu před p.*fivów-'if,npteiSf aemaniva&tpi stérKs mm pevnosti 30 MPa. toulky přes 3 do 5 mm
Paznéfnfá '* souboru čert.
1 vcenecfl 771 12-1017SJ 771 12 »5í51SOJzopcc^y . n4&*dy fiŮ fi&léfV
2 v cmtíiGfi-Tfi 16-1011 sž 777 :S»t026j90u tapoitsr.y > né^átiy^fi důd4nisíí/ky
3 Vcen&cr 771 16-1011 ai-1023mytouzapočteny r.msdy ,tů naíertá/, !y:o ss oceňuji ve specifikací.

124W 771574111 iilontáž podlah keramických hladkých lepených fiexibtmirn lepidlem do 9 ks/m2 m2 6,110 450,00 2 749.50 CS ÚRS 2020 02
(ÍW '^-xpofŠ! 7 dísifl-c tóíamrcšefcft -cpeRýpn fsextoHisn lepícteni 'nawiOcriu&ov^ Hladkých pfes 6 do S ks/'m2

PtymémkĚ *eweorj cen.
vV 1 Položky jsou učenypro v&acnydruhypovrchových úprav.

S.M 6,110
725 vv 53761011 dařte keramička šinutá Maaké do interiéru i exteriéru do 9k$/m2 m2 6,721 490.00 3 253,29 CS ÚRS 2020 02

i-ežin kwrainiick* íímsíti n^eíMr eo ntíinfear i eatstn«u ác 9kstm2
vV 6.11*1 • •gfepo^er4 kagfffeentem množství

126vv 771591112 (žolace pod diažbu nátěi&m nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,110 450,00 2 749.50 CS ÚRS 2020 02
Ivroiáce pod^aíty pod dlažbu n=lěrarri nebo stÉdcou ye ovo-u vrstvách
Poznámka * souboru cen:
r vcě$ě771 55 !•:? ísouznp-jpreiy•ntki&čy na rrr.ecét
2 ÍWet*3 7?199-Mi se poutyt pfz zoteo cocz' mrčeni Pecr-opccn vlhkost!w ' C9-ť ~i S2-1H2 Pi ttlificv topoč&r.y i g/ bé mst+ry
•í VfiěftéeíWíS-tiJgř. ?T$$&-f2lX 77*SfrT22f. 77199*1247. Pf16SP125? físisut) žepočt&ny nšklsdym matsdéí. tyto se oceňuj

v.?
ve

Sp^ra/řkflCX

127vv 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 10,920 50,00 546,00 CS ÚRS 2020 02
-03í2hy -a?tnicN-KvsSkci .#m
Známka xsoú&cn/ cssm
i MňtizstÝÍ mémypfi/ůt/flofeti a oerty ? HŮS.jňf ss&npv, -oač-e počtu řezaných dlaždic, nezáviste na jejich '/elikostKw 2. Ceny 77* 58*1115 a* ~!t22 otsshuj< najetíy».asn^fedáf
3. Půtaifcti • řf«s <Sb páčit fit1 rvjoeftém ooužtb -nóho nástroje než řezačky.

vv 2 Í3-7-2 53-2 IQ.920
129vv 5937711C2 Přesun hmot tonéžni pro podlahy í dlaždic v objektech v do 12 m t 0,222 550.00 122,10 CS ÚRS 2020 02

pte5oo H tr
Pozmtrža k souboru <tn
1 Ceny prop^st}' ntaot i-č/kzvenýz$votrwsUpfestnav&nétiVfffmaj&tí see&tfh&tJ te&tíy. oc*«?# a?rán# {/<č>: hmotnost is o*?/ stavební
'? Co této nnxePGeb se zapcy&fré < hmccncs - "-*?zceflovunýr- ,o tpeofí^ei.í Pokuč*.ec*-oíís.^/*/wrsKWSř0fesattKS*><fi /nfp^ť i* pro yysogaí přesunu nmst pouč; cnenteČeSB&c«.i/n/ <árttr.
'duto aazacs s* vynásob rotpsdtorénálady z* čety sfsv&dnt dn studné néttettú i.> -nsfensf -.*. spsc^ksccAi
3 PfípigtsS jrgenÁn ' *3f u- ? pfestrr ^a>«á0cSé^ij^&erpoužiti .můifiianiZBce sj za ďríWýoh podmínek bts poviti pouze oře »j»e:.r>cs:
^atcňeSu frt&e ss t/n«r saftéfósfcitfffčrép/ferrMsfs^e

130 W 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez použiti mechanizace 0.222 41,00 9,10 CS ÚRS 2020 02
W Přesun >^r>a jo pc-SaTr* r :í;::starc^ry z ftrcatacsii 3řwunovafs*ío rosteflái* ^fípispy *. zor* ca přesun proyjpd^ř Ofci=^‘;

imceMfl&wcq p«o jekooke-i^ ?.válej bií’*íícj
Hsunzkirka x scutoo/ ee.r
• Os--./propfe*-un hmotšustěny z hmctno&přesunevs^éhóm*x&iétu &cppttlřvafi tshdy. pokudremstneu,*tó hmotnost ra c&ý tfsve-tn.
2,i. Zk>této nmotneso se upotďmii : hmotnot: merr-^í-ůocř*:n •»*:>? /» ípsfi^í
2 Poxjrfj -gí.ti jecwoswaťrté as^nc.- hmcrnosř iAiiíkr.^Wmařeni. •» s-o -výpočet přesunu hmotpovit:origJXsCfíů gnetentisi sszp-j
rpUtQ SSzt»U Sír vynsSGŮf fOXf&CiO-ň rékSOÚy ze CJSÝ*tnvfpel Círf vŮKflé nA*oets> na maten# ve 9&xriZesiGfi
3 s^ptaisk i asrtc.fr. • ? fS» pm přesun převážný fiej s*xž-lf ^crhanaaa {/. a»s»žs/i>?íipwrínek. *t* ccuPt t>wat f* •motfíost
fnaMÉú. kt&rs «iimic.?0^sKr**i7: -íkuíwSnfp^míjítí®

‘-inI

iN> ?

PČ T>p Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 Vv 771121011 Nátěr psnetrační na podlahu m2 6,110 50.00 305.50 CS ÚRS 2020 02
w

w

Příprava podkladu pí«í? provedením SHZfey nátěr penetrsén' na podlahu
Poznámka k socborj car-
1 V Geniích ?r? 12-1011 M ??i f2«?£?f5/Wti jraptA? tj f‘&*íť»<?>r r.vi důcártr 
? v citflácf) 77f ‘Ó 70t; si *řr T5- l0?ój*O’j započteny < náktsď/ na decérn. s/<fr*y
5 v* aíítác#? 77 f tó-toíí -1073 .t^khi Jijgfcgy oa mpied&\ yto sů seffAují ve spe&fikBcL

123 V-v 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 6,110 350,00 2 138.50 CS ÚRS 2020 02
w Příprava podkladu před p.*fivów-'if,n pteiSf aemaniva&tpi stérKs mm pevnosti 30 MPa. toulky přes 3 do 5 mm

Paznéfnfá '* souboru čert.
1 v cenecfl 771 12-1017 SJ 771 12 »5í51SOJ zopcc^y . n4&*dy fiŮ fi&léfV
2 v cmtíiGfi-Tfi 16-1011 sž 777 :S»t026j90u tapoitsr.y > né^átiy^fi důd4nisíí/ky
3 V cen&cr 771 16-1011 ai-1023 mytou započteny r.msdy ,tů naíertá/, !y:o ss oceňuji ve specifikací.

124W 771574111 iilontáž podlah keramických hladkých lepených fiexibtmirn lepidlem do 9 ks/m2 m2 6,110 450,00 2 749.50 CS ÚRS 2020 02
(ÍW

vV

'^-xpofŠ! 7 dísifl-c tóíamrcšefcft -cpeRýpn fsextoHisn lepícteni 'nawiOcriu&ov^ Hladkých pfes 6 do S ks/'m2
PtymémkĚ * eweorj cen.
1 Položky jsou učeny pro v&acny druhy povrchových úprav.

S.M 6,110
725 vv 53761011 dařte keramička šinutá Maaké do interiéru i exteriéru do 9k$/m2 m2 6,721 490.00 3 253,29 CS ÚRS 2020 02

vV
i-ežin kwrainiick* íímsíti n^eíMr eo ntíinfear i eatstn«u ác 9kstm2
6.11*1 • •gfepo^er4 kagfffeentem množství in ‘-I

 
i

N
> 

■

126vv 771591112 (žolace pod diažbu nátěi&m nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,110 450,00 2 749.50 CS ÚRS 2020 02

w

Ivroiáce pod^aíty pod dlažbu n=lěrarri nebo stÉdcou ye ovo-u vrstvách
Poznámka * souboru cen:
r vcě$ě 771 55 !•:? ísouznp-jpreiy• ntki&čy na rrr.ecét
2 ÍWet*3 7? 199-Mi se poutyt pfz zoteo cocz' mrčeni Pecr-opccn vlhkost!

' C9-ť ~i S2-1H2 Pi ttli ficv topoč&r.y i g/ bé mst+ry
•í VfiěftéeíWíS-tiJgř. ?T$$&-f2lX 77*SfrT22f. 77199*1247. Pf 16SP125? físisut) žepočt&ny nšklsdy m matsdéí. tyto se oceňuj
Sp^ra/řkflCX

? ve

127vv 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 10,920 50,00 546,00 CS ÚRS 2020 02

w

-03í2hy - a■tnicN-Kv sSkci .#m
Známka x soú&cn/ cssm
i MňtizstÝÍ mémypfi/ůt/flofeti a oerty ■ HŮS.jňf ss&npv, -oač-e počtu řezaných dlaždic, nezáviste na jejich '/elikostK
2. Ceny 77* 58*1115 a * ~!t 22 otsshuj< najetíy».as n^fedáf
3. Půtaifcti • řf«s <Sb páčit fit1 rvjoeftém ooužtb -nóho nástroje než řezačky.

vv 2 Í3-7-2 53-2 IQ.920
129vv 5937711C2 Přesun hmot tonéžni pro podlahy í dlaždic v objektech v do 12 m t 0,222 550.00 122,10 CS ÚRS 2020 02

v.

pte5oo H tr 
Pozmtrža k souboru <tn
1 Ceny pro p^st}' ntaot i-č/kzvenýz $votrwsU pfestnav&nétiV fffmaj&tí se e&tfh&tJ te&tíy. oc*«?# a?rán# {/<č>: hmotnost is o*?/ stavební 
'£ Co této nnxePGeb se zapcy&fré < hmccncs - "-*£ zceflovu nýr- ,o tpeofí^ei.
í Pokuč *.ec*-oíís.^/* /wrsKWSř 0fesattKS*><fi /nfp^ť i* pro yysogaí přesunu nmst pouč; cnenteČeS B&c«.i/n/ <árttr. 
'duto aazacs s* vynásob rotpsdtoré nálady z* čety sfsv&dnt dn studné néttettú i.> -nsfensf -.*. spsc^ksccAi 
3 PfípigtsS jrgenÁn ' *3f u- ■ pfestrr ^a>«á0cSé^ij^ &er použiti .můifiianiZBce sj za ďríWýoh podmínek bts poviti pouze oře »j»e:.r>cs:
^atcňeSu frt&e ss t/n«r saftéfó sfcitfffčré p/ferrMsfs^e

130 W 998771181 

W
Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez použiti mechanizace
Přesun >^r>a jo pc-SaTr* r :í;: : starc^ry z ftrcatacsii 3řwunovafs*ío rosteflái* ^fípispy *. zor* ca přesun proyjpd^ř Ofci =^‘; 
imceMfl&wcq p«o jekooke-i^ ■.válej bií’*íícj 
Hsunzkirka x scutoo/ ee.r
• Os--. / pro pfe*-un hmot šustěny z hmctno& přesunevs^éhó m*x&iétu &c ppttlřvafi tshdy. pokud re mstne u,*tó hmotnost ra c&ý tfsve-tn. 
2,i. Zk> této nmotneso se upotďmii : hmotnot: merr-^í-ů ocř*:n •»*:>? /» ípsfi^í
2 Poxjrfj -gí.ti jecwoswaťrté as^nc.- hmcrnosř iAiiíkr.^W mařeni. •» s-o -výpočet přesunu hmotpovit: origJXsCfíů gnetentisi sszp-j 
rpUtQ SSzt»U Sír vynsSGŮf fOXf&CiO-ň rékSOÚy ze CJSÝ*tnvfpel Círf vŮKflé nA*oets> na maten# ve 9&xriZesiGfi
3 s^ptaisk i asrtc.fr. • ? fS» pm přesun převážný fiej s*xž-lf ^crhanaaa {/. a» s»žs/i>?íi pwrínek. *t* ccuPt t>wat f* •motfíost 
fnaMÉú. kt&rs «iimic .£0^sKr**i7: -íkuíwSnf p^míjítí®

0.222 41,00 9,10 CS ÚRS 2020 02



^sT Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (C2K1 Cenová soustava

v'- 776 Podlahy povlakové 44 051,34
132 W 776111311 Vysáli podkladu povlakových podlah m2 31.290 10.00 312.90 CSÚRS 2020 02

vv Pfspígva r^dtísau vysÓTí pcciac
P&řrréro&a k sotéaiv ií*fí
* v esfitf 77? f?-fíTf í^-í«a » fun&/s& - i^i 2 rgftypecsfeaca? ě Zó3yp37. htemfttým tfsk&fí

vv i' Vcí.*v̂ 7f v/rc.*?- oíKvemjscíá asotcy iw txcsvku ptow
3 v csnacíf ~é ar 774 ta-*?;: čoaapoddooy i « dMán/.JfCn^t

133 Vv 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1;i m2 31 290 25.00 782.25 CS ÚRS 2020 02w Příprava fňdstfacu peňstfsce voesu ř«Jt'tíná naw*ý petítíaa (viiičtotffciii*) feůárté v pontfinj 1 t ocdíaft
Pozré/n*s * tSí/Ďcrtj ctf"?
’ . rené 776 f?*?5jf r3ir?."? r-f*' *W«aS$s/&c:. z&ptízf?y í rt&feijy*a * -. .-*Mypei^řrtr-*e zasypav! ty&tf&tým 'pískámw 2 /«*# 774 13-2X11 vysítlt*ípte. apoC&rtt i.i&s&y eadvoůvkapsivs
9. vic**áe$rr* U*ittt a 7T3:i*4iifjaoittsscesiy*r-átósc^:•«aadéiii

134 W 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah slérkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm m2 31.290 350,00 10 951.50 CS ÚRS 2020 02
w PftWvapsůóaůtívýnteáfií ja^^uveb^- Hémoups^atrptfvňwíi50 r4Fr. tiCfíSPrrpfes 2íg5«Ti

FOíMmks a $ottbdm t»r?
4 v -sér** tí-tSfr zAůr$ne*&'<&>P/steawofií#.ty ?> '*áWčKJy n* awsfrype&&&cr- 2 tf&rč&fapisto.*?.-/v ?.' tf«*í ?~í :j-2r - ? -r/ssv&tipt‘*řA(en ,$»npotíttoy. n^kUH/y ns&rtá* kt, ?&?&
5 vcenésr 77€ :í-r*-*eí 7?? iíckí•n6i«!y r&tyyj&. stéfiy.

135W 776201312 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 31.290 110.00 3 44 1 90 CS ÚRS 2020 02
W pcv-atov^ poďítíxswr -spa^yc?; ručně s podtežrkpu

136 w 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 31,290 120,00 3 754,80 CS ÚRS 2020 02
vv VScr'^ pociíhcvr,jPVCřefcsr-TT «3f4sfdní(Ti igfikdísrn. 7w 5^2^t7A7^83^ 31 230

137‘A' 26412235 kryíinapcďehcvá heterogenní t! 2mm rr>2 34419 430.00 16 521.12 CS ÚRS 2020 02
vv •<rjfir.i jošfú^vó řitsí&rcsu*yiini í 2f:irr>
VV 31.SS*? * Přepočtenékoefce^tíím mnclaíví 3-4.419

138w 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studená m 8.550 150,00 1 282.60 CSÚRS202002w vtcr-iéí podtahov/is ?VC ipcn podstvavářcwinici« atypar*
w S^Y«2J4 B.?5G

139 VV 776410611 Odstraněni soklikú a Bál pryžových nebo plastových m 32,400 10.00 324.00 CS ÚRS 2020 02
VV 0éws*té?Sť^rtitóne« S& sťyiov>-sh net-" tts».yzri

140 VV 776421111 Montáž obvodových liší lepením m 32400 55 00 1 782.00 CS URS 2020 02
w vc-r^Lr ,4í oovMcvysn ‘ějaVcJ-
w 2 S55*2t1 877-0S‘:i 5 670
W 2,í5S»S.é-»2.82S*1 23*2 SJ-0.SSV3 še*2.0B+1.53*0.S2*0, t*0.S9*0.S2* • $*>9.74*6<4)5 25.730w Sc-.ts; 32.400

»4i /v 26411099 1’Sts soklové P'/C 1Bn8Omm m 35 640 35,06 1 247.40 CSÚRS 2030 02
vv -í3a ickícvá PVC '&<0&rrí

__v*/ 32 Pfeoociné kccřřc^nte^i množství 35.64C
*42 .. 77&421312 Montáž přechodových šroubovaných list m 1,800 120.00 216.00 CS ÚRS 2020 02

W tAsrtói *v
VV 0,9*2 1 $00

142 vY 55243130 profil přechodový /? ’ vrtěný SOmm stříbro m 1.836 350.00 642.50 CS ÚRS 2020 C2
vy íVp-tt t ?'íh.-hííswř At »*naftý 30rrr» ntftlaow

- S* t 02 IPreccčsoé kocfioíeniemmna?atvi V83$
144 w 776991121 Základní čištěni nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 31.290 60.00 2 503.20 CS ÚRS 2020 02

w Cťéútj 3té.= J4r?n rovftň IS3 píFři^CS drlíte-M íCWacr
Fowtfmíra k $W/p&U' p<yi
1 V cšísů *? fířr jGo. sauoSfen-jf ítafetádyw» octí^r.y jrsgnětfvfhfcýn: irc^en
> V Ccn-ů 776 BSlO í* * .504.Z»5Í'ÍV ? A$K?á)y *« dCdá'1- «3_V

^sT Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (C2K1 Cenová soustava

v'- 776 Podlahy povlakové 44 051,34
132 W 776111311 Vysáli podkladu povlakových podlah m2 31.290 10.00 312.90 CSÚRS 2020 02

vv

vv

Pfspígva r^dtísau vysÓTí pcciac
P&řrréro&a k sotéaiv ií*fí
* v esfitf 77£ f?-fíTf í^-í«a » fun&/s& - i^i 2 rgfty pecsfeaca? ě Zó3yp37. htemfttým tfsk&fí
i' Vcí.*v ^7f v/rc.*?- oíKvemjscíá asotcy iw txcsvku ptow
3 v csnacíf ~é ar 774 ta-*?;: čoaapoddooy i « dMán/.JfCn^t

133 Vv 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1;i m2 31 290 25.00 782.25 CS ÚRS 2020 02
w

w

Příprava fňdstfacu peňstfsce voesu ř«Jt'tíná na w*ý petítíaa (viiičtotffciii*) feůárté v pontfinj 1 t ocdíaft
Pozré/n*s * tSí/Ďcrtj ctf "■
’ . rené 776 f£*?5jf r3ir?."£ r-f*' *W«aS$s/&c:. z&ptízf?y í rt&feijy *a * -. .-*My pei^řrtr-* e zasypav! ty&tf&tým 'pískám
2 /«*# 774 13-2X11 vysítlt*ípte. apoC&rtt i.i&s&y eadvoůvka psivs
9. vic**áe$ rr* U*ittt a 7T3:i*4iifjaoittsscesiy*r-átósc^:•« aadéiii

134 W 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah slérkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm m2 31.290 350,00 10 951.50 CS ÚRS 2020 02
w

/v

PftWvapsůóaůtívýnteáfií ja^^uveb^- Hémoups^atrptfvňwíi50 r4Fr. tiCfíSPrrpfes 2íg5«Ti
FOíMmks a $ottbdm t»r?

4 v -sér** tí-tSfr zAůr$ne*&'<&>P/ste awofií#.ty ■> '*áWčKJy n* a wsfry pe&&&cr- 2 tf&rč&fapisto.*?.-
?.' tf «*í ? ~í :j-2 r - ? -r/ssv&ti pt‘*řA(en ,$» npotíttoy. n^kUH/y ns &rtá* kt, £&¥&
5 vcenésr 77€ :í-r*-*eí 7?£ iíckí• n6i«!y r&tyyj&. stéfiy.

135 W 776201312 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 31.290 110.00 3 44 1 90 CS ÚRS 2020 02
W pcv-atov^ poďítíxswr -spa^yc?; ručně s podtežrkpu

136 w 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 31,290 120,00 3 754,80 CS ÚRS 2020 02
vv
w

VScr'^ pociíhcvr, jPVC řefcsr-TT «3f4sfdní(Ti igfikdísrn. 7
5^2^t7A7^8 3^ 31 230

137‘A' 26412235 kryíina pcďehcvá heterogenní t! 2mm rr>2 34419 430.00 16 521.12 CS ÚRS 2020 02
vv
VV

•<rjfir.i jošfú^vó řitsí&rcsu*yiini í 2f:irr>
31.SS*? * Přepočtenékoefce^tíím mnclaíví 3-4.419

138w 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studená m 8.550 150,00 1 282.60 CSÚRS202002
w
w

vtcr-iéí podtahov/i s ?VC ipcn podstv avářcwinici « atypar*
S^Y«2J4 B.£5G

139 VV 776410611 Odstraněni soklikú a Bál pryžových nebo plastových m 32,400 10.00 324.00 CS ÚRS 2020 02
VV 0éws*té£ Sť^rtitó ne« S& sťyiov>-sh net-" tts».yzri

140 VV 776421111 Montáž obvodových liší lepením m 32400 55 00 1 782.00 CS URS 2020 02
w
w
W
w

vc-r^Lr ,4í oovMcvysn ‘ěja VcJ- 
2 S55*2t1 877-0S‘:i
2,í5S»S.é-»2.82S*1 23*2 SJ-0.SSV3 še*2.0B+1.53*0.S2*0, t*0.S9*0.S2* • $*>9.74*6<4)5
Sc-.ts;

5 670 
25.730 
32.400

»4i /v 26411099 1’Sts soklové P'/C 1Bn8Omm m 35 640 35,06 1 247.40 CSÚRS 2030 02
vv 

__v*/
-í3a ickícvá PVC '&<0&rrí
32 Pfeoociné kccřřc^nte^i množství 35.64C

*42 .. 77&421312 Montáž přechodových šroubovaných list m 1,800 120.00 216.00 CS ÚRS 2020 02
W
VV

tAsrtói *v
0,9*2 1 $00

142 vY 55243130 profil přechodový /■ ’ vrtěný SOmm stříbro m 1.836 350.00 642.50 CS ÚRS 2020 C2
vy
w

íVp-tt t ■'íh.-hííswř At »*naftý 30rrr» ntftlao 
- S* t 02 IPreccčsoé kocfioíeniem mna£atvi V 83$

144 w 776991121 Základní čištěni nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 31.290 60.00 2 503.20 CS ÚRS 2020 02
w Cťéútj 3té.= J4r£n rovftň IS3 píFři^CS drlíte-M íCWacr

Fowtfmíra k $W/p&U' p<yi
1 V cšísů *? fířr jGo. sauoSfen-jf ítafetády w» octí^r.y jrsgnětf vfhfcýn: irc^en
> V Ccn-ů 776 BSlO í* * .504. Z»5Í'ÍV ■ A$K£á)y *« dCdá'1- «3_V



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 w 998776102 Přesun hmot tonažri pro podtahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,357 510,00 182,07;CS ÚRS 2020 02

w Přesun nmot posr&storí povlaková atareverý z inc-toost síes.*;-me?srí?b vosrovf-.i« .r vr;i’4í*-crac5Ó m v eafefaeenvv$Kv
ofes ® ůo 12 «n

Fůejáinto k sctíbofíjcsri;
r Cíny p-‘e«írnmar stánot&yxnno^&sttp*su*s**'?**©mnum*u s* par*ta*? &Ky. &'•?-?? ,v waitýutt: >setres: ?» '*>, ra
-A ^ í#» is-írSTOU- as aprttita* - .wisínšssfmiis.iiv -pogtovrtfGfl »*»es&cp#

w i ^5  ?c&mfisSr?szn^é stárna* knpínQzgpfamn&fW&sttmsjéiitátů ses p* vypa&Pta&wfeniot?&i?‘renerfJčnégqaBwfl»f»žfltf
*5u;s suscv ss ./nsíceí rí^cr/ za re?;- sssvežin/ c; vtfšíw .*^880 es rarerti? ^-s-wc^aecíii Pfiptsw * ossém -ífí? prcvíc^ý aer oo&i? ntteftMšzssB. gí 29 jrMqfeJT pQ&t'~*K t» peniifpcurf j-jho n/fcriiwíi
?•víertetu n*trí já ; mb? rsí-scůerr?4F<íuť*áoi s*ef&sfi?í

145 W 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez použiti mechanizace t 0,357 300,00 107,10 CS ÚRS 2020 02
w Pnjsi^ fvTíW pfo BOiíaey oo^.avicliwMf z momeso figur.4.--rfiwžeklt ar»ar. za o***.* cr.-.ktř-. a« :«ií

mechantSBise sro iakíxíkoity vvíJ<y otsieňu
PéOfiůrrm k íoucom cen:
•• .‘•t j'9sth- -wssí sur.'r»ín>rí>twí»?í^řiasiwijsflřň®^«w«fšá*fc sc pewfivii? ie?jcy pítoďj*íňBt« «ó: ^'neť^cr»
z-' í«e « 2sp>'i&s4 - ,\mciro& nng.*m x>poef^ac,^ .jpf-.iňfjo

w S ftiteítf*»róe4a??ufMn&nosflfcsar&nnjFGb/rmmUii.itěpto c^iiď j’;sít.^-t•
v- •>.T^SCí'•.« Tj-^óyxa sg.vs?8vseťj•'• ,í*ír-c níKiJJv fí9 mue^- mí $pěCS*1šfr-<cr

,r « re-Tůrr ^?S?řt ^.•-žn^rs. í, »aři*^-. scěwfeo.i ů*^^; ?scump'© .-.I55'i»csf
íe tí/res t&sctťn s*vb&& přim:*!.*.*

vy 781 Dokončovací práce - ccklsdy 34 411 09
147 w 781111011 Otneíehi {oprášeni) stěny pň přípravě podkladu m2 24,690 10,00 246,90 CS ÚRS 2020 02

w Přípravapc-dWeiíu Píw pfcwwáfeňŘn atwaDy czsn*:-^ {nmetavi r*^
Poznámka k souboru cen.
1. voéaěcr Ht +2.fBiT a? • lOtSjsou sáooáHky • *sws*
2 V aérJcr. ?2: ‘i--?***2 -iQ*‘,syj raícvCé-y ? ^-sc, n4w 3 •’,&?*&> BQ&JěQsiteoSSkt -v i -•.- --/rrini potíMěHo vnitrních omitených pocti
k»t*o9v í-^Kvva i»y - e^svy >
4 '/ssaécř. 73* sž •tGS3xv?0’j &oo6&hTf rá^-fly pa nafe-w. ?>*-ae o»4íí»' vcspecWfta©

148 W 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 24,690 42,00 1 036,98 CS ÚRS 2020 02
w FnpravacoířWadu přecprovedenímohWacu oáté'peneračr.; nas -',

PomáfnHik sotjtom cen
1 .? ceraeft ?ět --.Dl5j$cvxapztíér, - nAkOpyn* meje**.'
2. V SC^Sí« 'řf ; í- T-3" ??*• - C< ’ ,52V UOC&&' wjUVETy m* srů,
3. .: *. .-„.-o --i*?1p&xkjc. :.-y-~tr-.y ve',', re? 2 r*» scsJ'vt* cnn&rt soubtrs sen. vyfovnénJ pxtxsdo vnitřních oaiftaných pocti

' SiOcvy « rpy -Opfhv, ř ^54
4. .- >}r»:" W '$~r&ri« • ?323 .?«:.»„• opofiwy njMewy rtd frajy-j.' fytosecra* ve^pscflíft^cř

149 W 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,870 310,00 1 509,70 CS ÚRS 2020 02
w Uolace «tny petí ůfctxsťi k-díscsfté‘4íw. rast© §i*v©u crou vfitfách

RezPÓtiňka í soytejjv čerty
ř. r6f ‘i - "fis *s petrí-ď pmíjijoř^cp 5ífT/;s!,'fe.7*sp^c^-íct, r.frxsst;

w 2 veteterm !3-rn2&-:?fí-3cuzipeeeny . lákiíZj ejM-r-i
a vesním 78 rtd-íí07 7?ífj.!»7 rersí-rrar ’f<«.^47miís.-í;-?.elícutapMenyné^/namstotíi tyto se ocska/T ve
spectitscl.

w sprchaw 2.0-í! D6-0.925-0 «, 4J7C
150 w 781474112 Montáž obkladů vnrt/nich keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 24,690 550,00 13 579,50 CS ÚRS 2020 02

w MůťiJáž ototósdO vrj^nfch ??>* z dtaidjc Keřamicí^cř: !epdnýc$i flexibilním lepidlem matcf-snír*] ?eýcři r^aď%&n přes 9 do 12 ksřrrs2
Porr&rrtte h $&uĎonj cůn:w 1 Položky /sou i/rĎsrty pro váecřjny druhy povrchových úprav.

w 2.0T(2.83*2+2.S3*2-0.9) 20,040w 1 ,S5'(0,6*2,4) 4.65Gw Součet 24,690 _________ — ----m- —— . '"
151 W 59761026 43C.OO 13307,9f CS 2020Ů2obklad

keramický hladký do 12ksěn2 m2 27,159
MV —?• *' i*-K3Trfe*v w*í35o| do *-y«í,»m2 f

ir

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 w 998776102 Přesun hmot tonažri pro podtahy povlakové v objektech v do 12 m t 0,357 510,00 182,07;CS ÚRS 2020 02

w Přesun nmot posr&storí povlaková atareverý z inc-toost síes.*;-me£srí£b vosrovf-.i« .r vr;i’4í*-crac 5Ó m v eafefaeen
vv$Kv ofes ® ůo 12 «n
Fůejáinto k sctíbofíj csri;

w

r Cíny p-‘e«írnmar stáno t&y xnno^&stt p*su*s**'■**© mnum* u s* par*ta*? &Ky. &'•■-■? ,v waitý utt: >setres: ?» '*>, ra
-A ^ í#» is-írSTOU- as aprttita* - .wisínšssfmiis.iiv -pogtovrtfGfl »*»es&cp#
i ^5  ̂c&mfisSr?szn^é stárna* knpínQzgpfamn&fW&sttmsjéiitátů ses p* vypa&Pta&wfeniot£&i?‘r enerfJčné gqaBwfl»f»žfltf 
*5u;s suscv ss ./nsíceí rí^cr/ za re?;- sssvežin/ c; vtfšíw .*^880 es rarerti? ^-s-wc^aecíi
i Pfiptsw * ossém -ífí? prcvíc^ý aer oo&i? ntteftMšzssB. gí 29 jrMqfeJT pQ&t'~*K t» peniif pcurf j-jho n/fcriiwíi
■•víertetu n*trí já ; mb? rsí-scůerr? 4F<íuť*áoi s*ef&sfi£í

145 W 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez použiti mechanizace t 0,357 300,00 107,10 CS ÚRS 2020 02

w Pnjsi^ fvTíW pfo BOiíaey oo^.avi cliwMf z momeso figur.4.-- rfiwžeklt ar»ar. za o***.* cr.-.ktř-. a« :«ií
mechantSBise sro iakíxíkoity vvíJ<y otsieňu
PéOfiůrrm k íoucom cen:

w

•• .‘•t j'9sth- -wssí sur.'r»ín> rí>twí»£í ^řiasiwijsflřň®^«w«fšá*fc sc pewfivii? ie?jcy pítoďj*íňBt« «ó: ^'neť^cr »
z-' í«e « 2sp>'i&s4 - ,\mciro& nng.*m x> poef^ac,^ .jpf-.iňfjo
S ftiteítf *»róe4a?£uf Mn&nosflfcsar&nnjFGb/rmmUii. itěpto c^iiď j’; sít.^-t•

v- •>.T^SCí'•.« Tj-^óyxa sg.vs?8vseťj •'• ,í*ír-c níKiJJv fí9 mue^- mí $pěCS*1šfr-<cr 
,r « re-Tůrr ^?S? řt ^.•-žn^rs. í, » aři*^-. scěwfeo.i ů*^^; ■scump'© .-.I55'i»csf

íe tí/res t&sctťn s*vb&& přim:*!.*.*

vy 781 Dokončovací práce - ccklsdy 34 411 09
147 w 781111011 Otneíehi {oprášeni) stěny pň přípravě podkladu m2 24,690 10,00 246,90 CS ÚRS 2020 02

w Příprava pc-dWeiíu Píw pfcwwáfeňŘn atwaDy czsn*:-^ {nmetavi r*^
Poznámka k souboru cen.
1. voéaěcr Ht +2.fBiT a£ • lOtSjsou sáooáHky • *s ws*
2 V aérJcr. ?2: ‘i--?** *2 -iQ*‘,syj raícvCé-y ■ ^-sc, n4

w 3 •’,&£*&> BQ&JěQsiteoSSkt -v i -•.- --/rrini potíMěHo vnitrních omitených pocti
k»t*o9v í-^Kvv a i»y - e^svy >
4 '/ssaécř. 73* sž •tGS3xv£0’j &oo6&hTf rá^-fly pa nafe-w. ?>*-ae o»4íí»' vcspecWfta©

148 W 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 24,690 42,00 1 036,98 CS ÚRS 2020 02
w FnpravacoířWadu přecprovedením ohWacu oáté'peneračr.; nas -',

PomáfnHi k sotjtom cen
1 .■ ceraeft ?ět --.Dl5j$cvxapztíér, - nAkOpyn* meje**.'
2. V SC^Sí« 'řf ; í- T-3 " ??*• - C< ’ ,52V UOC&&' wjUVETy m* srů,
3. .: *. .-„.-o --i*?1 p&xkjc. :.-y-~tr-.y ve',', re? 2 r* » scsJ'vt* cnn&rt soubtrs sen. vyfovnénJ pxtxsdo vnitřních oaiftaných pocti

' SiOcvy « rpy -Opfhv, ř ^54

4. .- >}r»:" W '$~r&ri« • ? 323 .■«:.»„• opofiwy njMewy rtd frajy-j.' fytosecra* ve^pscflíft^cř

149 W 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,870 310,00 1 509,70 CS ÚRS 2020 02
w Uolace «tny petí ůfctxsťi k-díscs fté‘4íw. rast© §i*v©u crou vfitfách

RezPÓtiňka í soytejjv čerty
ř. r6f ‘i - "fis *s petrí-ď pmíjijoř^cp 5ífT/;s!,'fe.7*s p^c^-íct, r.frxsst;

w 2 veteterm !3-rn2&-:?fí-3cuzipeeeny . lákiíZj ejM-r-i
a vesním 78 rtd-íí07 7£ífj.!»7 rersí-rrar ’f<«.^47 miís.-í;-■.elícu tapMeny né^/na mstotíi tyto se ocska/T ve 
spectitscl.

w sprcha
w 2.0-í! D6-0.925-0 «, 4J7C

150 w 781474112 Montáž obkladů vnrt/nich keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 24,690 550,00 13 579,50 CS ÚRS 2020 02
w MůťiJáž ototósdO vrj^nfch ■?>* z dtaidjc Keřamicí^cř: !epdnýc$i flexibilním lepidlem matcf-snír*] ?eýcři r^aď%&n přes 9 do 12 ksřrrs2 

Porr&rrtte h $&uĎonj cůn:
w 1 Položky /sou i/rĎsrty pro váecřjny druhy povrchových úprav.

w 2.0T(2.83* 2+2 .S3* 2-0.9) 20,040
w 1 ,S5'(0,6*2,4) 4.65G
w Součet 24,690 _________ — ----m- —— . '"

151 W 59761026 obklad keramický hladký do 12ksěn2 m2 27,159 43C.OO 13307,9 f CS 2020 Ů2

MV —■• *' i*-K3Trfe*v w*í35o| do *-y«í,»m2
f

i r



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

__w 2-? 6S'i i '='crcčti^í koeficiente™ množstvi 27 -SS
132 761494111 Plastově profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 16.000 140.00 2 240.00 CS ÚRS 2020 02

W • <Jo5cofl&.fc.Df^c profty flaxiMmm ry^.«
Pnxn&rtfa Ar TOJtyyv oen

w » -Wwísír: jednotek v any S185 $c pař* pcčro. 'ez3T/c* ctMsdzčsK nesAvš&o repfcn2
*scziK/ -čiSU ???Muťf pí ntca^řn pooXi ně$tts& asi feaačkf

w 2 0*8 16.00C
153W 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 10.020 101.00 1 012.02 CS ÚRS 2020 02

w Ooídad - tókartC^. c- prse** profit/ ^^rčcvgci flo«ž?jrfri loršdien) ukeni^ao
~ozflémkň k s&uSoru sen

vy ? U*a3& rr&rr/V. .-t&vteku ceny -í'?5 «o«W sc<T? 00&. fKVtfCT otxocsč*k tmóv&ů r* japen v&r&osf/
2 =í2Cík- -5'55 irt osolit pfiniKthévsovjtf. jměte ^éstrcyt tmi fsačky

w (2.»3*2*2.63-2-0.9) 10.020
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 8.000 50.00 400 00 CS ÚRS 2020 02

W - OCHOnetitd í>’3« erfrw OtMCMeffl KílAOvý fc»2ffiOJBtíg» ON 30
rOZfiéiTtkó X souboru 09a

w ? Utežsr> -niírýc ' yecrc-*«*u»v i'85«* ssooov# pocM potííu řKtn^múíHtífítíačeK nozás&e najSycP.
2 Pzdku -??S5 ’s pocrfjč A*’ nuceném řwi-^inM nitím/ti nažmsi&y

155W 78149514? Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 3,000 150.00 450.00 CS ÚRS 2020 02
w CGiCsá • cote&4>ipráce j/únfc soWoaem kruhový. Pe.: crJace ptes ON 2í) <fc> DN >;

Poznánu« ksots&csv c?~

w 2í
v/roisr.-. r&rrjtK cd-r>fc*.• ctrry -5:65 s»sis-cvi pode pottj teatr/#> ocxíadsCok nezávisí* asjspeh vtsmtosí.
PpCIc -p:« feppCv.V or rnsxn&r.poutciyéte n^K^o rrfcř imstky

156W 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 1.000 150.00 150.00 CS ÚRS 2020 02w Owssfl • c=*-o^{.c, rráce párníkofc^sdcr. trůnový L« novace pro* ON 9C
Poznámka Ksouboru csn

w T WwřtNv íT0m>^ etfssfe* .? »v *Síf5*» ifijrrov/ obtí&fatčnk nd/spcrt vefftao«/
2 B&Jlkíl -5’=r- .*o pcc-f.,’př nuZVin pOU&. /.TútlC ftěSSKíS reJ feb&y

158W 998781102 Přesun hmo! tonážnl pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,498 550.00 273.90 CS ÚRS 2020 02
w - -to: pro oc-.aoy tarasmtíie >3nayený p ’-.-.c;rcsi' r^tsurovrjrxého rrottraty přcry.-n* «ip V r , c^Mteci

vvíorv ofes5 co *2 n
PcznšTJot h tc-jbonj cen
* Ce*/ 5'c ttrcvtr-, : nmoinar- ;'rt.WAnittmeiM&jK poui:v&i&řpy. p&v3& '"c.'? vri? h.rcpxos: rř pj.y rave&i,
c • Oc .'frc .?‘6 nificseoBme/finá-'i :c*/ovjrýcít sceaflxéc

W Z Pz^.: r&zj .y.rrczno:-! srs‘Cs J i.T3frsstfi(iUtxte.i-iýctttnafar&ý ca pru .ýosSet p/osv-*.- ~ axv.T cxj-pííMc^ prucenr;wrX/
'Ci»: <ud% se vynw>:: -z&oízr.* .-.&>;*?> :a re-/x?aaA ,*-v* n*- x? na noiermt *e sstcf*ackfí
5 P*ipA*tk > zer.tr- * -S: c-3 p.*e»npwěaénýpo-rpK/p: rrmettwise* í/ ra x tnnýC- potínthmě\ :z cc-jZ: ozapprz htncincx
ntítmšto.^se j‘íw» 2pú»06T skatech Qhmy.uyt

159 W 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez použití mechanizace t 0 498 41000 204.18 CS ÚRS 2020 02
w p-o OtWtOjf kcrBTTTorC Sí»“-cr/«rý 2 '"TiGf»« cfesúr>pkfcr»t.wOmotelu “rP'atC>: t cenár ZE ptefca pO=véPé^ piv±!'

i*<.cukoA obletu
Ppznímki - SCéiPC'j CV^r
r Ceny AT? h-rrzrston:;srr. : nrr&ncsí1p/ešiTOvřAir^ftsróiV«* povltoiiteka/. 9C*teéjc ntír-ů uttz rrxzrcsf c$rš f&fňbni
ťii 2c rúiz Ampřncar* S5 ? ctr&ncétT-xr&ú ozetzvs-týc* .• spuohkao

w 2 PcXjj:-Uzr ;*črcirelr4 fíacevi řcxznzst pfeAunpmr.&fl tr,p.*~6 v •'.*? prp výp??-.*P^SSUPiř .VnO* pCW?Š . ^ ~M l"ó pfOOCíír.
"cwro za:Oci> m />t>á«ed< <32pcčf?vd zj re-v stfstĎn1ti vtux~č oiítyii- -a trsané1v* «osí>S*ac-ch
:• c* < IrCfnj.": * •$ r p-s c v^,-, crovwčéný perpyjtsi rr+char.-uce tj. :c n-te^r.r xcm-pc*toe ;c_: pp^řc ,-vu firoptnes:
mttíAěb, CW i- rrřrroZpita#*f oteniVu*

w 783 Dokončovací práce - nátěry 257.15
160 w 783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašřovačem m2 6.9S0 37.00 222.40 CS ÚRS2020 02

w ^řtA-avaPO&144- carrr-trwtycr c^o* prír.wCťnim naití.Ti ocrjíj^m otžmaií-Tva&am vo^chjŤdil*íný.*n
---------------------

tfciw 783301401 Ometeni zámečnických Konsínjkci m2 5.00 ti 7S CSÚKS2020 02
vy í*j -. - »/í* i-7- ifivp -,'r ííc: otxjvísocrlfn P

^-------------------

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

__w 2-£ 6S'i i '='crcčti^í koeficiente™ množstvi 27 -SS
132 761494111 Plastově profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 16.000 140.00 2 240.00 CS ÚRS 2020 02

W

w

• <Jo5cofl&.fc. Df^c profty flaxiMmm ry^.«
Pnxn&rtfa Ar TOJtyyv oen
» -Wwísír: jednotek v any S185 $c pař* pcčro. 'ez3T/c* ctMsdzčsK nesAvš&o repfcn
2 *scziK/ -čiSU ■£? Muťf pí ntca^řn pooXi ně$tts& asi feaačkf

w 2 0*8 16.00C
153 W 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 10.020 101.00 1 012.02 CS ÚRS 2020 02

w

vy

Ooídad - tókartC^. c- prse** profit/ ^^rčcvgci flo«ž?jrfri loršdien) ukeni^ao
~ozflémkň k s&uSoru sen

■ U*a3& rr&rr/V. .-t&vtek u ceny -í'£5 «o «W sc<T? 00&. fKVtfCT otxocsč*k tmóv&ů r* japen v&r&osf/
2 =í2Cík- -5'55 irt osolit pfi niKthévs ovjtf. jměte ^éstrcyt tmi fsačky

w (2.»3*2*2.63-2-0.9) 10.020
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 8.000 50.00 400 00 CS ÚRS 2020 02

W

w

- OCHOnetitd í>’3« erfrw OtMCMeffl KílAOvý fc»2ffiOJBtíg » ON 30
rOZfiéiTtkó X souboru 09a

■ Utežsr> -niírýc ' yecrc-*«* u »v i'85 «* ssooov# pocM potííu řKtn^múíHtífítíačeK nozás&e najSycP.
2 Pzdku -£?S5 ’s pocrfjč A*’ nuceném řwi-^inM nitím/ti naž msi&y

155 W 78149514? Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 3,000 150.00 450.00 CS ÚRS 2020 02
w

w

CGiCsá • cote&4>i práce j/únfc soWoaem kruhový. Pe.: crJace ptes ON 2í) <fc> DN >;
Poznánu« ksots&csv c?~
í v/roisr.-. r&rrjtK cd-r>fc *.• ctrry -5:65 s»sis-cvi pode pottj teatr/#> ocxíadsCok nezávisí* asjspeh vtsmtosí2. PpCIc - p:« fep pCv.V or rnsxn&r.poutciyéte n^K^o rrfcř imstky

156 W 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 1.000 150.00 150.00 CS ÚRS 2020 02
w

w

Owssfl • c=*-o^{.c, rráce párník ofc^sdcr. trůnový L« novace pro* ON 9C
Poznámka K souboru csn
T WwřtNv íT0m>^ etfssfe* .■ »v *Síf5*» ifijrrov/ obtí&fatčnk nd/spcrt vefftao«/
2 B&Jlkíl -5’=r- .*o pcc-f.,’ př nuZVin pOU&. /.TútlC ftěSSKíS reJ feb&y

158 W 998781102 Přesun hmo! tonážnl pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,498 550.00 273.90 CS ÚRS 2020 02
w

W

- -to: pro oc-.aoy tarasmtíie >3nayený p ’-.-.c;rcsi' r^tsurovrjrxého rrottraty přcry.-n* «ip V r , c^Mteci
vvíorv ofes 5 co *2 n
PcznšTJot h tc-jbonj cen
* Ce*/ 5'c ttrcvtr-, : nmoinar- ;'rt. WAnitt meiM&j K poui:v&i &řpy. p&v3& '"c.'? vri? h.rcpxos: rř pj.y rave&i,
c • Oc .'frc .̂‘6 nificseoB me/finá-'i :c*/ovjrýcít sceaflxéc
Z Pz^.: r&zj .y.rrczno:-! srs‘Cs J i.T3frsstfi(iUtxte.i-iýctt tnafar&ý ca pru .ýosSet p/osv-*.- ~ axv.T cxj-pííMc^ prucenr; wrX/
'Ci»: <ud% se vynw>:: -z&oízr.* .-.&>;*?> :a re-/x?aaA ,*-v* n*- x£ na noiermt *e sstcf*ackfí
5 P*ipA*tk > zer.tr- * -S: c-3 p.*e»n pwěaénýpo-r pK/p: rrmettwise* í/ ra x tnnýC- potínthmě\ :z cc-jZ: ozapprz htncincx 
ntítmšto. ^se j‘íw» 2pú»06T skatech Qhmy.uyt

159 W 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez použití mechanizace t 0 498 41000 204.18 CS ÚRS 2020 02
w

w

p-o OtWtOjf kcrBTTTorC Sí»“-cr/«r ý 2 '"TiGf»« cfesúr>pkfcr»t.wOmotelu “r P'atC>: t cenár ZE ptefca pO=véPé^ piv±!'
i*<.cukoA obletu

Ppznímki - SCéiPC 'j CV^r
r Ceny AT? h-rrzrston: ;srr. : nrr&ncsí1 p/ešiTOvřAir^ftsróiV «* povltoiiteka/. 9C*teéjc ntír-ů uttz rrxzrcsf c$rš f&fňbni
ťii 2c rúiz Ampřncar* S5 ■ ctr&ncét T-xr&ú ozetzvs-týc* .• spuohkao
2 PcXjj: -Uzr ;*črcirelr4 fíacevi řcxznzst pfeAunpmr.&fl tr,p.*~6 v •'.*? prp výp?£-.* P^SSUPiř .VnO* pCW?Š . ^ ~ M l"ó pfOOCíír.
"cwro za:Oci> m />t>á«ed< <32pcčf?vd zj re-v stfstĎn1 ti vtux~č oiítyii- -a trsané1 v* «osí>S*ac-ch
:• c* < Ir Cf nj.": * •$ r p-s c v^,-, crovwčéný per pyjtsi rr+char.-uce tj. :c n-te^r.r xcm-pc* toe ;c_: pp^řc ,-vu firoptnes:
mttíAěb, CW i- rrřrro Zpita#* f oteniVu*

w
783 Dokončovací práce - nátěry 257.15

160 w 783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašřovačem m2 6.9S0 37.00 222.40 CS ÚRS 2020 02
w

tfci w
vy

783301401
^řtA-avaPO&144- carrr-trwtycr c^o* prír.wCťnim naití.Ti ocrjíj^m otžmaií-Tva&am vo^chj Ťdil*íný.*n

Ometeni zámečnických Konsínjkci
í*j -. - »/í* i-7- ifivp -,'r ííc: otxjvísocrlfn

------ ---------------
5.00 ti 7S CS ÚKS2020 02m2 P ^-------------------



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

yV 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 953 58
170 'A' 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 121,437 10,00 1 214 37 CS ÚRS 2020 02

íaíň»aí*-rt v mi«rnwrocí‘.•. ýik;, čc 3 So m
172 S- 784121001 Oškrabáni malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 114,957 10,00 1 149.57 CS ÚRS 2020 02

W Cíwaftáni msfcy v místftOStaoft výitky do 3,30 m
Powémfia k 'éetófcčwv e*í».
* Celami soš/c-orp oceňuj*poóčH&úČssftéSkrsfrasdyc/r vrstev ftKvy.

173w 784121011 Rozmývaní podkladu pc oškrabánimalby v místnostech výšky do 3,80 m m2 114.957 25,00 2 373,93 CS ÚRS 2020 02
w Ró/m^wini wdMiaay pa ;s**m?ár. ms&y vrniynostesTí vyjxycíea. 3C

1*612741 *7 M4.957
?i 74"vV 784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 37.4Q0 10.00 374,00 CS ÚRS 2020 02

Vv Z&kiyri r.&-nufí „'ž-yen p&ch ftrtro*-^ y* ns-scí-act,? vjpnt passůřJJteodkrytí podař
Pcčrtár*^ k sQuixm C6“

, ň?t(3§o?mdodůvku tůue f-ytú$* oezfiujl n 3?aaSfesaZk&Méte? Kewvrf re w# 5%

175 W 38124544 rdítepro malířské potřeby zakryvsc- ř( 25p 4x5m m2 39,270 5,00 196,35 CS ÚRS 2020 02
W tév (STO ^rf5-4 setfíří Í4-**r - -v ti 25p4^
w Ž7.a*t C5 Př«paten«Síoéfici&nteírs množství 53 270

176 vv 784181121 Hioubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.60m m2 121,437 21,00 2 550.18 CS ÚRS 2020 02
w rytracc pos* 3C 2 ascrá r^wokuva vm;RSnotiiKn v*d*> -3 rC tt

177w 784191003 čištěni vnitrních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedeni malířských prací m2 6,609 10,00 36,09 CS ÚRS 2020 02
w '-^‘t-tr vr.s.Vi d í.ccíítrrtby l»-4 jw wouspor rsatfrsxýií- prso amsffcm skeř" avcýfvcnn&Q lavs/tr^snw ’ .825*1,57 2.SS5w 0.57*1,37^1 05*2 3 3,744

_w Součet S.6C3

178 W 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 121.437 62,00 7 529,09 CS ÚRS 2020 02
w Vaty 2 fv Strakycí?wr.ési OtáawiUomfcn za mpxr&icvqýiáttáHlét iitexamokra oféiwwtomé výborné v místnostechvfffty dc 391 ^w 37.4+84.037 121,437

w VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00
w VRN3 Zařízeni staveniště 35 000.00

180 W 030001000 Zařízeni staveniště kpt 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2020 02
vv Znur+ni it3vbní|JÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

yV
784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 953 58

170 'A' 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 121,437 10,00 1 214 37 CS ÚRS 2020 02
íaíň»aí*-rt v mi«rnwrocí‘. •. ýik;, čc 3 So m

172 S- 784121001 Oškrabáni malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 114,957 10,00 1 149.57 CS ÚRS 2020 02
W Cíwaftáni msfcy v místftOStaoft výitky do 3,30 m

Powémfia k 'éetófcčwv e*í».
* Celami soš/c-orp oceňuj*poóčH&úČssfté Skrsfrasdyc/r vrstev ftKvy.

173 w 784121011 Rozmývaní podkladu pc oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 114.957 25,00 2 373,93 CS ÚRS 2020 02
w Ró/m^wini wdMiaay pa ;s**m?ár. ms&y vrniynostesTí vyjxycíea. 3C

1*612741 *7 M4.957
■i 74" v V 784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 37.4Q0 10.00 374,00 CS ÚRS 2020 02

Vv Z&kiyri r.&-nufí „'ž-yen p&ch ftrtro*-^ y* ns-scí-act, ■ vjpnt passůřJJte odkrytí podař
Pcčrtár*^ k sQuixm C6“

, ň£t(3§o? m dodůvku tůue f-ytú $* oezfiujl n 3£aaSfesa Zk&Mé te? Kewvrf re w# 5%

175 W 38124544 rdíte pro malířské potřeby zakryvsc- ř( 25p 4x5m m2 39,270 5,00 196,35 CS ÚRS 2020 02
W
w

tév (STO ^rf5-4 setfíří Í4-**r - -v ti 25p 4^
Ž7.a*t C5 Př«paten« Síoéfici&nteírs množství 53 270

176 vv 784181121 Hioubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.60 m m2 121,437 21,00 2 550.18 CS ÚRS 2020 02
w rytracc pos* 3C 2 ascrá r^wokuva v m; RSnotiiKn v*d*> -3 rC tt

177 w 784191003 čištěni vnitrních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedeni malířských prací m2 6,609 10,00 36,09 CS ÚRS 2020 02
w
w
w 

_ w

'-^‘t-tr vr.s.Vi d í.ccíít rrtby l»-4 jw wouspor rsatfrsxýií- prso amsffcm skeř" avcýfvcn n&Q lavs/tr^sn
’ .825*1,57
0.57*1,37^1 05*2 3
Součet

2.SS5
3,744
S.6C3

178 W 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 121.437 62,00 7 529,09 CS ÚRS 2020 02

w
w

Vaty 2 fv Straky cí?wr.ési OtáawiUomfcn za mpxr&icvqýiáttáHlét iitexamokra oféiwwtomé výborné v místnostech vfffty dc 391 ^
37.4+84.037 121,437

w

w

VRN
VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

35 000,00

35 000.00
180 W 030001000 Zařízeni staveniště kpt 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2020 02

vv Znur+ni it3vbní|JÍ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Hfebečská, Kladno
Objekt

SO 02 - eiektro

KSO.
Místo: CC-CZ:

Datum: 15.3.2020
Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Vladislav Tesárek IČ: 43782744DIČ:

CZ6508301690
Projektant

IČ:
DSČ:

IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH
92 357,00

Základ dané
dph základní Sazba daně Výše daně

0,00
snížená 21,00% 0,00

92 357,00 15,00% 13 853,55
Cena s DPH CZK 106 210,55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Hrébečská, Kladno
Objekt

SO 02 - elektro
Místo:

Datum: 15.9.2020
Zadavatel:

Projektant
Zhotovitel: Vladislav Tesárek

Zpracovatel:

Kód dilu - Popis
Cena celkem ÍCZK]

Náklady stavby celkem 92 357,00
D1 - Rozvaděč RB

14 458,00
D2 - Nosný materiál 26 847,00
D3 - Spínače: TANGO

910,00
D4 - Zásuvky:

2 200,00
DS - Krabice, trubky

4 622,00
D8 - Montáže 46 652,CK)
D3 - Spínače: TANGO

720,00
D4 - Zásuvky:

1 540,00
D5 - Krabice, trubky

24 360,00
D7 - Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI

4 400,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky - Hfebečskš. Kladno
Objekt

SO 02 - elektro
Místo: Datum: 15. 9. 2020

Zadavatel: Projektant

Zhotovitel: Vladislav Tesárek Zpracovatel.

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 357,00

P D1 Rozvaděč RB 14 458.00
1 M Poli Plastévý nástěnnýrozvaděč. 24 modulů ks 1,000 1 250,00 1250,00

PP PSřfitvy r-totérjiý roivtóii . 2* rpQduSú
2 M Fo12 Jistič 108/1 ks 1.000 290.00 290,00

FP J3Pi 1C&1
3 M Pol3 Jistič 168/1 ks 7,000 400,00 2 800.00
‘PP JtettBri

4 M Po/31 Jistič 163/3 ks 1,000 650,00 650,00
?pp Jar.i 1SB13

5 M Pol5 Osrami montážní matená! kč 1,000 5 000,00 5000,00
P? Osut™ raornaioi -st-o

6 M Pole Svorkovnice HOP ks 1,000 300,00 300,00

7 M Pol46 ks 1.000 1 088,00 1 088,00

PP d-« asa-eas
M 00/47 ks 1,000 3 080,00 3 OBO.OO8

PP ?l 25/4/0,03

D D2 Nosný materiál 26 847,00
9 M Pof7 CYKY 3Ax1,5mm2 m 70,000 25,00 1 750.00

PP CYKY 3Ax1 S-rr-2

to M PolB CYKY 3Cx1,5mm2 m 80,000 2800 2 000,00
PP W 3Cr1 Jírma

ÍT y PoíSl CYKY3Dxl,5mm2 m 15,000 25.00 375,00
pp CYKY 30x1.5nontf

12 M Pa!9 CYKY 3Cx2.5rr-.m2 m 210,000 35,00 7350,00
3C CYKY3C>2&nm2

13 M Pol91 CYKY SCx2.8mm2 m 15,000 62.00 930,00
PP CYKY 5Č&2,$nintf

14 M Pol10 CY6 m 17,000 3800 510,00
PP CY6

15 M Polil Protahovaci - AYKY 2,5 mm2
pp pKSšsfrctred - AVKY 3.5 rrn\2

15 K Cop doprava materiálu



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP doprava rrwianáiií

910.00 _________
D D3 Spínače TANGO

Řazeni 5 ks 1,000 110,00 110,00
17 u

op “ Pizz-s
330.00

18 M PdU T&ŠSfti 6 _____________ ks 3.000 110,00

op Řasn o ____________ „_________ ____
120,00

19 M Pcí/4Í Řazeni 7 ks 1,000 120,00

oo PaZ-Kl' 7 _ __
110,00

20 M Pd15 Řazeni 1+6 ks 1,0001 110,00

?? 1+5 _ __ _____ __ _ _
240,00

21 M Po/151 ŘazQft 6+6 fes 2.000 120,00

PP ftaeem5+5

2 200,00
D 04 ZěsuvKv _ _ 600,00

22 Aí ~Pot18 iZásuvka jednoduché _________ ks 4,000 150,00

Př ? _ ______-_
1 600,00

23 M Po/19 Zásuvka dvojitá __
ks 10,000 160,00

PP ZÍ4L.Ytet bvCpl

4 622.00 _ _______
0 D5 Krabic®, trubky 550,00

24 M Po/20 Pňstrpřbvé krabice hluboká ks 22,000 25,00

PP Pr srcscví Vrasic® fihiOo-a
200.00

25 M Po/21 Odbočná krabice se svorkovnicí ks 10.000 20,00
os

300,00
26 M P022 Instalační trubka tuhá P35 m 10,000 30,00

PP JíssiaiOST' tattfcs ru"®
72,00

27 U Poí23 Bernard svorka ks 6,000 12,00

PP $ÉBUti SVfldffi
3 500,00

26 M Kabelové lištysako celek ks 1,000 3500,00

PP Kabelové IsSty jako cafcK

D6 Montáže _ _
_________ 46 652.00D

29 K Poi25 CYKY 3Ax1,5mm2 70,000 40,00 2 600,00

PP CYKY 3Ax? 5rr,rn2

30 K Pol26 CYKY 3Cxl,5mm2 60.000 40.00 3 200,00

31 K P0I261 CYKY 3Dx1,5iT!m2 ________ 15,000 40.00 600,00

32 K jPol27 CYKY 3Cx2.5mm2 m 210,000 40.00 8 400,00

33 K PČB71 CYKY 5Cx2,5ftvn2 m 15,000 40,00 600,00
pp CYVCV ?Cx2.5wr; __ _ ___ _______

34 K Po!28 CY5 m 17.000 55 CO 952.00

PP Cr 0
35 K Po)2fl Protahovad - AYKY 2,5 mm2 ÍTÍ 40.000 12 00 480,00

kpi 1,000 3 000,00 3 000,00

fflldjitwili I ||||||| ,j I nLgtetflSaaegWttse

1

I!

PČ Typ Kód Popis

PP doprava rrwianáiií

D D3 Spínače TANGO
17 u

I! Řazeni 5
op “ Pizz-s

18 M PdU T&ŠSfti 6 ___ __________

19

op

M Pcí/4Í
Řasn o ____ ________ „___ ____ __ ____
Řazeni 7

oo PaZ-Kl' 7 _ __
20 M Pd15 Řazeni 1+6

21 M Po/151
■■ 1+5 _ __  _____ __ _ _

ŘazQft 6+6
PP ftaeem 5+5

D 04 ZěsuvKv _ _
22 Aí ~Pot18 i Zásuvka jednoduché _________

23
Př
M Po/19

■ _ ______ -_
Zásuvka dvojitá __

PP ZÍ4L.Ytet bvCpl

0 D5 Krabic®, trubky
24 M Po/20 Pňstrpřbvé krabice hluboká

PP Pr srcscví Vrasic® fihiOo-a
25 M

os
M

Po/21 Odbočná krabice se svorkovnicí

26 P022 Instalační trubka tuhá P35
PP JíssiaiOST' tattfcs ru"®

27 U Poí23 Bernard svorka
PP $ÉBUti SVfldffi

26 M 1 Kabelové lišty sako celek
PP Kabelové IsSty jako cafcK

D D6 Montáže _ _
29 K Poi25 CYKY 3Ax1,5mm2

PP CYKY 3Ax? 5rr,rn2

30 K Pol26 CYKY 3Cxl,5mm2

31 K P0I261 CYKY 3Dx1,5iT!m2 ________

32 K jPol27 CYKY 3Cx2.5mm2

33 K
pp

PČB71 CYKY 5Cx2,5ftvn2
CYVCV £Cx2.5wr; __ _ ___ ______ _

34 K Po!28 CY5
PP Cr 0

35 K Po)2fl Protahovad - AYKY 2,5 mm2

MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

910.00 _________
ks 1,000 110,00 110,00

ks 3.000 110,00 330.00

ks 1,000 120,00 120,00

ks 1,0001 110,00 110,00

fes 2.000 120,00 240,00

2 200,00
ks 4,000 150,00 600,00

ks 10,000 160,00 1 600,00

4 622.00 _ _______
ks 22,000 25,00 550,00

ks 10.000 20,00 200.00

m 10,000 30,00 300,00

ks 6,000 12,00 72,00

ks 1,000 3500,00 3 500,00

_________ 46 652.00
70,000 40,00 2 600,00

60.000 40.00 3 200,00

15,000 40.00 600,00

m 210,000 40.00 8 400,00

m 15,000 40,00 600,00

m 17.000 55 CO 952.00

ÍTÍ 40.000 12 00 480,00

kpi 1,000 3 000,00 3 000,00

fflldjitwili I ||||||| ,j I nLgtetflSaaegWttse



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D3 Spínače TANGO 720.00
37 K Pol31 Řazení 5 ks 1,000 90,00 90,00

t-V_ Raraoí 5

38 K Pol32 Řazeni 6 ks 3,000 90,00 270,00
let-J 6

39 K Po-321 Řazeni 7 ks 1,000 90,00 90,00
PP ijšcin*' ^

40 : K Poi33 Řazení 1+6 ks 1,000
f? -

90,00 90,00
1-.-5

41 K POÍ331 Řazeni 6+8 -

ks 2,000 90,00 180,00
PP ész*- e*e

D _ D4 Zásuvky
1 540 00

42 K Po!36 Zásuvka jednoduchá ks 4,000 110.00 440.00
PP Zásuvka jtorztiuCá

43 K POÍ37 Zásuvka dvojilá ks 10,000 110,00 1 100,00
PP Zásuvka dvojitá

D D5 Krabice, trubky 24 360.00
44 K Pol38 Přístrojová krabice hluboká ks 22.000 30,00 660.00

PP FJ ?i kl3ŠC*
45 K Pol3S Odbočná krabice se svorkovnici KS 10,000 15,00 150,00

PP Zttifr-é křabos se
43 K POI40 instalační trubka tuhá P36 ________ m...... 10,000 28,00 280,00ip

' ’ -47 K Po!41 Bernard svorka ks e.ooo 20,00 120,00
PP Bernard svorka

48 K Pol42 Kabelové lišty jako celek ks 1,000 5 000.00 5 000.00
P? vir* ±'z ce>k .

45 K Pci43 Demontáže stávaj e etektroinstaíave v rekonstruovaném bytu hod 25,000 330.00 8 250,00
PP 'Dc^cffjtíe rovnici wwatave v roHťťiúu^z-va+íéin tyti,

50 K PoM4 Práce na které nelze stanovit technologický postup hod 30,000 330,00 9 900,00
PP P«jc*na .ítri rwfts aarv^í? ‘li-tro: >50 v postup

D D7 Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI 4 400,00
51 K Pol45 Provedení výchozí revize a vypracováni revizní zprávy dle ČSN hod 8,000 550,00 4 400,00

PP Praiieser uýcftcjtJ revítř a vypfssovšní »«vaw muvy iS%'

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D3 Spínače TANGO 720.00
37 K Pol31 Řazení 5 ks 1,000 90,00 90,00

t-V_ Raraoí 5
38 K Pol32 Řazeni 6 ks 3,000 90,00 270,00

let-J 6
39 K Po-321 Řazeni 7 ks 1,000 90,00 90,00

PP ijšcin*' ^

40 : K
f?

Poi33 Řazení 1+6
1-.-5

-
ks 1,000 90,00 90,00

41 K POÍ331 Řazeni 6+8 -
ks 2,000 90,00 180,00

PP ész*- e*e

D _ D4 Zásuvky 1 540 00
42 K Po!36 Zásuvka jednoduchá ks 4,000 110.00 440.00

PP Zásuvka jtorztiuCá
43 K POÍ37 Zásuvka dvojilá ks 10,000 110,00 1 100,00

PP Zásuvka dvojitá

D D5 Krabice, trubky 24 360.00
44 K Pol38 Přístrojová krabice hluboká ks 22.000 30,00 660.00

PP FJ ■ i kl 3ŠC*
45 K Pol3S Odbočná krabice se svorkovnici KS 10,000 15,00 150,00

PP Zttifr-é křabos se
43 K

ip
POI40 instalační trubka tuhá P36 ____ ____ ......

m 10,000 28,00 280,00

47 K Po!41 Bernard svorka
' ’ -

ks e.ooo 20,00 120,00
PP Bernard svorka

48 K Pol42 Kabelové lišty jako celek ks 1,000 5 000.00 5 000.00
P? vir* ±' z ce>k .

45 K Pci43 Demontáže stávaj e etektroinstaíave v rekonstruovaném bytu hod 25,000 330.00 8 250,00
PP 'Dc^cffjtíe rovnici wwatave v roHťťiúu^z-va+íéin tyti,

50 K PoM4 Práce na které nelze stanovit technologický postup hod 30,000 330,00 9 900,00
PP P«jc* na .ítri rwfts aarv^í? ‘li-tro: >50 v postup

D D7 Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI 4 400,00
51 K Pol45 Provedení výchozí revize a vypracováni revizní zprávy dle ČSN hod 8,000 550,00 4 400,00

PP Praiieser uýcftcjtJ revítř a vypfssovšní »«vaw muvy iS%'


